
1 
 

 

 

 

  

CCOONNSSIILLIIUULL  JJUUDDEEŢŢEEAANN  DDOOLLJJ  

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea rectificării bugetului general al judeţului Dolj pe anul 2022  

 

 Consiliul Judeţean Dolj, întrunit în şedinţă ordinară; 

 având în vedere Referatul de aprobare nr. 7291/22.03.2022 al Direcției 

Economice, Raportul Direcţiei Juridice, Administrație Locală Secretariat nr. 

7453/23.03.2022, precum şi avizul comisiilor de specialitate;     

în baza art. 19 alin. (2) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, 

cu modificările şi completările ulterioare;  

în temeiul art. 173 alin. (1) lit. b), alin. (3) lit. a), art. 182 alin. (1) şi art. 196 

alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

  

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1 – Se aprobă rectificarea bugetului general al județului Dolj pe anul 

2022, la partea de venituri fiind în sumă de 897.701,86 mii lei, iar la partea de 

cheltuieli în sumă de 927.907,86 mii lei, conform anexei nr. 1 ce face parte din 

prezenta hotărâre.  

Art. 2 – (1) Se aprobă rectificarea bugetului local al judeţului Dolj pe anul 

2022, prin suplimentarea cu suma de 70 mii lei, la partea de venituri acesta fiind în 

sumă de 814.086 mii lei, iar la partea de cheltuieli în sumă de 840.868 mii lei, 

conform anexei nr. 2 ce face parte din prezenta hotărâre.  

                (2) Se aprobă rectificarea bugetului local al judeţului Dolj pentru 

secţiunea de funcţionare pe anul 2022, acesta fiind în valoare de 301.143 mii lei, 

conform anexei nr. 3 ce face parte din prezenta hotărâre. 

               (3) Se aprobă rectificarea bugetului local al judeţului Dolj pentru 

secţiunea de dezvoltare pe anul 2022, la partea de venituri fiind în sumă de 512.943 

mii lei şi la partea de cheltuieli în sumă de 539.725 mii lei, conform anexei nr. 4 ce 

face parte din prezenta hotărâre. 

                (4) Se aprobă rectificarea bugetului local al judeţului Dolj, pe anul 

2022, defalcat pe capitole de cheltuieli, titluri, articole şi aliniate, astfel: 

- Capitolul 51.02 „Autorităţi publice şi acţiuni externe” în sumă de 

56.027 mii lei, conform anexei nr. 5.1 ce face parte din prezenta 

hotărâre,  

- Capitolul 54.02 „Alte servicii publice generale” în sumă de 6.131 mii 

lei, conform anexei nr. 5.2 ce face parte din prezenta hotărâre,  



2 
 

- Capitolul 68.02 „Asigurări şi asistenţă socială” în sumă de 129.998 

mii lei, conform anexei nr. 5.3 ce face parte din prezenta hotărâre, 

- Capitolul 84.02 „Transporturi” în sumă de 444.615 mii lei, conform 

anexei nr. 5.4 ce face parte din prezenta hotărâre.  

Art. 3 – (1) Se aprobă rectificarea bugetului instituţiilor publice şi activităţilor 

finanţate integral sau parţial din venituri proprii pe anul 2022, prin suplimentarea cu 

suma de 225 mii lei, la partea de venituri fiind în sumă de 108.366 mii lei şi la partea 

de cheltuieli în sumă de 111.763 mii lei, conform anexei nr. 6 ce face parte din 

prezenta hotărâre.  

                (2) Se aprobă rectificarea bugetului instituţiilor publice şi activităţilor 

finanţate integral sau parţial din venituri proprii pentru secţiunea de funcţionare pe 

anul 2022, la partea de venituri fiind în sumă de 106.235 mii lei şi la partea de 

cheltuieli în sumă de 109.289 mii lei, conform anexei nr. 7 ce face parte din prezenta 

hotărâre. 

                (3) Se aprobă rectificarea bugetului instituţiilor publice şi activităţilor 

finanţate integral sau parţial din venituri proprii, pe anul 2022, defalcat pe capitole de 

cheltuieli, titluri, articole şi aliniate, astfel: 

- Capitolul 54.10 „Alte servicii publice generale” în sumă de 4.878 mii 

lei, conform anexei nr. 8 ce face parte din prezenta hotărâre.  

Art. 4 – Se aprobă rectificarea listei sinteză a obiectivelor de investiţii pentru 

anul 2022, pe grupe de investiţii şi surse de finanţare, conform anexei nr. 9 ce face 

parte din prezenta hotărâre.  

 Art. 5 – Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei hotărâri se 

încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean Dolj, prin direcţiile din cadrul 

aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Dolj.  

 

 Nr. 85                        Adoptată la data de  31.03.2022 

 

 

   PREŞEDINTE,            CONTRASEMNEAZĂ 

       SECRETAR GENERAL 

            AL JUDEŢULUI, 

 

              DORIN COSMIN VASILE                    CRISTIAN MARIAN ŞOVĂILĂ 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un 

număr de 33 voturi “PENTRU” 

 

 



JUDEŢUL: DOLJ

Unitatea administrativ-teritorială: JUDEŢUL DOLJ

-  mii lei -

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

VENITURI  TOTAL  (rd.02+18+19+20+23)                 01

I 814.016,00 108.141,00 0,00 34.343,86 1.569,00 958.069,86 60.438,00 897.631,86

II 70,00 225,00 0,00 0,00 0,00 295,00 225,00 70,00

III 814.086,00 108.366,00 0,00 34.343,86 1.569,00 958.364,86 60.663,00 897.701,86

Venituri curente   (rd.03+17)                       02

I 361.466,00 26.995,00 0,00 0,00 1.569,00 390.030,00 0,00 390.030,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III 361.466,00 26.995,00 0,00 0,00 1.569,00 390.030,00 0,00 390.030,00

Venituri fiscale  (rd.04+06+09+10+11+16)                        03

I 333.159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333.159,00 0,00 333.159,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III 333.159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333.159,00 0,00 333.159,00

Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane

juridice,   din care:
04

I 0,00 0,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Impozit pe profit                  05

I 0,00 0,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane

fizice,   din care:
06

I 136.777,00 136.777,00 136.777,00

Anexa nr. 1

la Hotărârea nr. 85/2022

BUGETUL GENERAL AL JUDEŢULUI DOLJ

PE ANUL 2022

Cod

rând
Bugetul  local

Bugetul

instituţiilor publice

finanţate din

venituri proprii si

subventii din

bugetul local

Bugetul

instituţiilor publice

finanţate integral

din venituri proprii

Bugetul

împrumuturilor

externe şi

interne

Bugetul fondurilor

externe

nerambursabile

Total

Transferuri

între bugete**)

(se scad)

Total buget

general

1



  -  mii lei -

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

Cod 

rând
Bugetul  local 

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate din 

venituri proprii si 

subventii din 

bugetul local

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate integral 

din venituri proprii

Bugetul 

împrumuturilor 

externe şi 

interne

Bugetul fondurilor 

externe 

nerambursabile

Total

Transferuri 

între bugete**)    

(se scad)

Total buget 

general

II 0,00 0,00

III 136.777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136.777,00 0,00 136.777,00

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare 

din patrimoniul personal *)
07

I 0,00 0,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08

I 136.777,00 136.777,00 136.777,00

II 0,00 0,00

III 136.777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136.777,00 0,00 136.777,00

Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09

I 0,00 0,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Impozite şi taxe  pe proprietate 10

I 0,00 0,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Impozite si taxe pe bunuri si servicii   (rd.12 la rd.15)               11

I 195.582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195.582,00 0,00 195.582,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III 195.582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195.582,00 0,00 195.582,00

Sume defalcate din TVA 12

I 194.282,00 194.282,00 194.282,00

II 0,00 0,00

III 194.282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194.282,00 0,00 194.282,00

 2



  -  mii lei -

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

Cod 

rând
Bugetul  local 

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate din 

venituri proprii si 

subventii din 

bugetul local

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate integral 

din venituri proprii

Bugetul 

împrumuturilor 

externe şi 

interne

Bugetul fondurilor 

externe 

nerambursabile

Total

Transferuri 

între bugete**)    

(se scad)

Total buget 

general

Alte impozite si taxe generale pe bunuri  si servicii 13

I 0,00 0,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Taxe pe servicii specifice 14

I 0,00 0,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor 

sau pe desfasurarea de activitati
15

I 1.300,00 1.300,00 1.300,00

II 0,00 0,00

III 1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00

Alte impozite si taxe fiscale 16

I 800,00 800,00 800,00

II 0,00 0,00

III 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00

Venituri nefiscale                      17

I 28.307,00 26.995,00 1.569,00 56.871,00 56.871,00

II 0,00 0,00

III 28.307,00 26.995,00 0,00 0,00 1.569,00 56.871,00 0,00 56.871,00

Venituri din capital                      18

I 5,00 5,00 5,00

II 0,00 0,00

III 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00

Operatiuni financiare 19

I 34.343,86 34.343,86 34.343,86

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 34.343,86 0,00 34.343,86 0,00 34.343,86

Subvenţii (rd.21+22) 20
 3



  -  mii lei -

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

Cod 

rând
Bugetul  local 

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate din 

venituri proprii si 

subventii din 

bugetul local

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate integral 

din venituri proprii

Bugetul 

împrumuturilor 

externe şi 

interne

Bugetul fondurilor 

externe 

nerambursabile

Total

Transferuri 

între bugete**)    

(se scad)

Total buget 

general

I 94.726,00 81.036,00 0,00 0,00 0,00 175.762,00 60.438,00 115.324,00

II 70,00 225,00 0,00 0,00 0,00 295,00 225,00 70,00

III 94.796,00 81.261,00 0,00 0,00 0,00 176.057,00 60.663,00 115.394,00

Subvenţii de la bugetul de stat 21

I 94.726,00 94.726,00 94.726,00

II 70,00 70,00 70,00

III 94.796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.796,00 0,00 94.796,00

Subvenţii de la alte administratii 22

I 81.036,00 81.036,00 60.438,00 20.598,00

II 225,00 225,00 225,00 0,00

III 0,00 81.261,00 0,00 0,00 0,00 81.261,00 60.663,00 20.598,00

Sume primite de la UE  în contul platilor efectuate 23

I 357.819,00 110,00 357.929,00 357.929,00

II 0,00 0,00

III 357.819,00 110,00 0,00 0,00 0,00 357.929,00 0,00 357.929,00

CHELTUIELI - TOTAL  (rd.25+36+37+40+41)           24

I 840.798,00 111.538,00 0,00 34.343,86 1.596,00 988.275,86 60.438,00 927.837,86

II 70,00 225,00 0,00 0,00 0,00 295,00 225,00 70,00

III 840.868,00 111.763,00 0,00 34.343,86 1.596,00 988.570,86 60.663,00 927.907,86

Cheltuieli curente   (rd.25 la rd.35)                        25

I 751.686,00 109.271,00 0,00 34.343,86 1.596,00 896.896,86 60.438,00 836.458,86

II -1.542,00 225,00 0,00 0,00 0,00 -1.317,00 225,00 -1.542,00

III 750.144,00 109.496,00 0,00 34.343,86 1.596,00 895.579,86 60.663,00 834.916,86

Cheltuieli de personal                26

I 132.860,00 83.719,00 67,00 216.646,00 216.646,00

II 225,00 225,00 225,00

III 132.860,00 83.944,00 0,00 0,00 67,00 216.871,00 0,00 216.871,00

Bunuri si servicii                27

I 65.094,00 24.666,00 1.439,00 91.199,00 91.199,00
 4



  -  mii lei -

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

Cod 

rând
Bugetul  local 

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate din 

venituri proprii si 

subventii din 

bugetul local

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate integral 

din venituri proprii

Bugetul 

împrumuturilor 

externe şi 

interne

Bugetul fondurilor 

externe 

nerambursabile

Total

Transferuri 

între bugete**)    

(se scad)

Total buget 

general

II 0,00 0,00

III 65.094,00 24.666,00 0,00 0,00 1.439,00 91.199,00 0,00 91.199,00

Dobanzi 28

I 6.056,00 6.056,00 6.056,00

II 0,00 0,00

III 6.056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.056,00 0,00 6.056,00

Subventii                                  29

I 0,00 0,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fonduri de rezerva 30

I 3.130,00 3.130,00 3.130,00

II -1.837,00 -1.837,00 -1.837,00

III 1.293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.293,00 0,00 1.293,00

Transferuri intre unitati ale administratiei publice                             31

I 70.341,00 70.341,00 60.438,00 9.903,00

II 225,00 225,00 225,00 0,00

III 70.566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.566,00 60.663,00 9.903,00

Alte transferuri 32

I 15.177,00 90,00 15.267,00 15.267,00

II 0,00 0,00

III 15.177,00 0,00 0,00 0,00 90,00 15.267,00 0,00 15.267,00

Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile 

postaderare
33

I 433.007,00 207,00 34.343,86 467.557,86 467.557,86

II 0,00 0,00

III 433.007,00 207,00 0,00 34.343,86 0,00 467.557,86 0,00 467.557,86

Asistenta sociala 34
 5



  -  mii lei -

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

Cod 

rând
Bugetul  local 

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate din 

venituri proprii si 

subventii din 

bugetul local

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate integral 

din venituri proprii

Bugetul 

împrumuturilor 

externe şi 

interne

Bugetul fondurilor 

externe 

nerambursabile

Total

Transferuri 

între bugete**)    

(se scad)

Total buget 

general

I 12.782,00 12.782,00 12.782,00

II 70,00 70,00 70,00

III 12.852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.852,00 0,00 12.852,00

Alte cheltuieli 35

I 13.239,00 679,00 13.918,00 13.918,00

II 0,00 0,00

III 13.239,00 679,00 0,00 0,00 0,00 13.918,00 0,00 13.918,00

Cheltuieli de capital                     36

I 81.664,00 2.267,00 83.931,00 83.931,00

II 1.612,00 1.612,00 1.612,00

III 83.276,00 2.267,00 0,00 0,00 0,00 85.543,00 0,00 85.543,00

Operatiuni financiare (rd.38+39) 37

I 7.448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.448,00 0,00 7.448,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III 7.448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.448,00 0,00 7.448,00

Imprumuturi acordate                  38

I 0,00 0,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rambursari de credite externe si interne 39

I 7.448,00 7.448,00 7.448,00

II 0,00 0,00

III 7.448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.448,00 0,00 7.448,00

Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul 

curent
40

I 0,00 0,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerve 41
 6



  -  mii lei -

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

Cod 

rând
Bugetul  local 

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate din 

venituri proprii si 

subventii din 

bugetul local

Bugetul 

instituţiilor publice 

finanţate integral 

din venituri proprii

Bugetul 

împrumuturilor 

externe şi 

interne

Bugetul fondurilor 

externe 

nerambursabile

Total

Transferuri 

între bugete**)    

(se scad)

Total buget 

general

I 0,00 0,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT(+)/DEFICIT(-)  
1)                                                                

(rd.01-rd.24)   
42

I -26.782,00 -3.397,00 0,00 0,00 -27,00 -30.206,00 0,00 -30.206,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III -26.782,00 -3.397,00 0,00 0,00 -27,00 -30.206,00 0,00 -30.206,00

      

               
1)

 finantat din excedentul anilor precedenti

               *) Numai restanţe din anii precedenţi

**) Se înscriu transferurile de sume dintre bugetele care compun bugetul general centralizat

NOTĂ:    

 7



VERIFICARE:28 SUBUNITATI                                        la Hotărârea nr. 85/2022

31-Martie-2022

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE
SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE

PROPUNERE: Buget martie 2022

Judetul Dolj                           Anexa nr. 2

Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-
Buget aprobat

2022
Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

TOTAL VENITURI (00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.02) 000102  814.086,00  70,00  814.016,00  70,00  0,00  0,00  0,00

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15) 4990  167.189,00  0,00  167.189,00  0,00  0,00  0,00  0,00

I.  VENITURI CURENTE(cod 00.03+00.12) 0002  361.466,00  0,00  361.466,00  0,00  0,00  0,00  0,00

A.  VENITURI FISCALE(cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 0003  333.159,00  0,00  333.159,00  0,00  0,00  0,00  0,00

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL(cod
00.05+00.06+00.07)

0004  136.777,00  0,00 136.777,00  0,00  0,00  0,00  0,00

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE
LA PERSOANE FIZICE(cod 03.02+04.02)

0006  136.777,00  0,00 136.777,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit(cod 04.02.01+04.02.04) 0402  136.777,00  0,00  136.777,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 040201  119.980,00  0,00  119.980,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru
echilibrarea bugetelor locale

040204  16.797,00  0,00 16.797,00  0,00  0,00  0,00  0,00

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod
11.02+12.02+15.02+16.02)

0010  195.582,00  0,00 195.582,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+ 11.02.02 +11.02.05+ 11.02.06+
11.02.09)

1102  194.282,00  0,00 194.282,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume defalcate dinTVA pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la
niv.judetelor

110201  81.580,00  0,00 81.580,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 110205  10.925,00  0,00  10.925,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea
bugetelor locale

110206  101.777,00  0,00 101.777,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
desfasurarea de activitati(cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

1602  1.300,00  0,00 1.300,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Impozit asupra  mijloacelor de transport(cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 160202  1.300,00  0,00  1.300,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Impozitul asupra  mijloacelor de transport detinute de persoane fizice 16020201  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Impozitul asupra  mijloacelor de transport detinute de persoane juridice 16020202  1.100,00  0,00  1.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 21



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE(cod 18.02) 0011  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte impozite si taxe fiscale(cod 18.02.50) 1802  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte impozite si taxe 180250  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

C.   VENITURI NEFISCALE(cod 00.13+00.14) 0012  28.307,00  0,00  28.307,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.02+31.02) 0013  1.016,00  0,00  1.016,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din proprietate(cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 3002  1.016,00  0,00  1.016,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 300205  630,00  0,00  630,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30020530  630,00  0,00  630,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din dividende(cod 30.02.08.02+30.02.08.03) 300208  66,00  0,00  66,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dividende de la societatile si companiile nationale si societatile cu capital 
majoritar de stat 

30020803  66,00  0,00  66,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte venituri din proprietate 300250  320,00  0,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 

0014  27.291,00  0,00  27.291,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
330208+330210+330212+33213+330224+330226+330227+3302 

3302  22.694,00  0,00  22.694,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 330228  22.693,00  0,00  22.693,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 330250  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Amenzi, penalitati si confiscari(cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 3502  274,00  0,00  274,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 350201  274,00  0,00  274,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte inst de 
specialitate 

35020102  274,00  0,00  274,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Diverse venituri(cod 
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02. 

3602  4.323,00  0,00  4.323,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Varsaminte din veniturile si/sau disponibilitatile institutiilor publice 360205  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Taxe speciale 360206  468,00  0,00  468,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte venituri 360250  3.455,00  0,00  3.455,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile (cod 37.02.01+37.02.03 la 
37.02.05+37.02.50) 

3702  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local(cu semnul minus) 

370203 -67.512,00 -1.612,00 -65.900,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

Varsaminte din sectiunea de functionare 370204  67.512,00  1.612,00  65.900,00  0,00  1.612,00  0,00  0,00 

II. VENITURI DIN CAPITAL(cod 39.02) 0015  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din valorificarea unor bunuri(cod 
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10) 

3902  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 390201  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 0017  94.796,00  70,00  94.726,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE(cod 42.02+43.02) 

0018  94.796,00  70,00  94.726,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

Subventii de la bugetul de stat (cod 420201pana la 420287) 4202  94.796,00  70,00  94.726,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

Alte drepturi pentru dizabilitate si adoptie 420221  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

Subventii din bugetul de stat pt.finantarea unitatilor de asistenta 
medico-sociale 

420235  5.833,00  0,00  5.833,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Finantarea programului national de Dezvoltare Locala 420265  35.596,00  0,00  35.596,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii 
derularii proiectelor finantate din fonduri externe  

420269  52.011,00  0,00  52.011,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Subventii ptr realizarea activitatii de colectare,transport,depozitare si 
neutralizare a deseurilor de origine animala 

420273  110,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 

4802  357.819,00  0,00  357.819,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Fondul European de Dezvoltare Regionala(cod 48.02.01.01 la 
48.02.01.03) 

480201  328.838,00  0,00  328.838,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48020101  193.976,00  0,00  193.976,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48020102  61.496,00  0,00  61.496,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Prefinantare 48020103  73.366,00  0,00  73.366,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Fondul Social European(cod 48.02.02.01 la 48.02.02.03) 480202  7.772,00  0,00  7.772,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48020201  7.472,00  0,00  7.472,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48020202  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Fondul de Coeziune(cod 45.02.03.01 la 45.02.03.03) 480203  21.209,00  0,00  21.209,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48020301  15.000,00  0,00  15.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48020302  6.209,00  0,00  6.209,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TOTAL CHELTUIELI 5002  840.868,00  70,00  840.798,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 02.01  750.144,00 -1.542,00  751.686,00  70,00 -1.612,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  132.860,00  0,00  132.860,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  127.170,00  0,00  127.170,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 02.100101  97.788,00  0,00  97.788,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  17.900,00  0,00  17.900,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 02.100106  230,00  0,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Fond aferent platii cu ora 02.100111  69,00  0,00  69,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 02.100112  1.705,00  0,00  1.705,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 02.100113  33,00  0,00  33,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  101,00  0,00  101,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 02.100117  5.673,00  0,00  5.673,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  3.671,00  0,00  3.671,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 3 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  2.689,00  0,00  2.689,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 02.100206  2.689,00  0,00  2.689,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  3.001,00  0,00  3.001,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  3.001,00  0,00  3.001,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  65.094,00  0,00  65.094,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  16.102,00  0,00  16.102,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 02.200101  498,00  0,00  498,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 02.200102  294,00  0,00  294,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  5.674,00  0,00  5.674,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 02.200104  983,00  0,00  983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  1.007,00  0,00  1.007,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 02.200106  127,00  0,00  127,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transport 02.200107  59,00  0,00  59,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  947,00  0,00  947,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  615,00  0,00  615,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  5.898,00  0,00  5.898,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 02.2002  30.670,00  0,00  30.670,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 02.2003  2.855,00  0,00  2.855,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 02.200301  2.855,00  0,00  2.855,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 02.2004  371,00  0,00  371,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 02.200401  286,00  0,00  286,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 02.200402  74,00  0,00  74,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dezinfectanti 02.200404  11,00  0,00  11,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  1.417,00  0,00  1.417,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 02.200501  320,00  0,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 02.200530  977,00  0,00  977,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  486,00  0,00  486,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  301,00  0,00  301,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 02.200602  185,00  0,00  185,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 02.2011  161,00  0,00  161,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 02.2013  341,00  0,00  341,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 02.2014  276,00  0,00  276,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii ale administr.publice locale la realizarea unor lucrari si 
servicii de interes public loc., in baza unor conventii sau contracte  

02.2019  1.100,00  0,00  1.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 4 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  11.315,00  0,00  11.315,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 02.203001  1.102,00  0,00  1.102,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protocol si reprezentare 02.203002  33,00  0,00  33,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 02.203003  241,00  0,00  241,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Chirii 02.203004  548,00  0,00  548,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Fondul presedintelui/Fondul conducatorului instit.publice 02.203007  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  9.375,00  0,00  9.375,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL III DOBANZI 02.30  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dobanzi aferente datoriei publice interne(cod 30.01.01+30.01.02) 02.3001  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 02.300101  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 02.50  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

    Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 02.5004  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

02.51  70.566,00  225,00  70.341,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 02.5101  66.466,00  225,00  66.241,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Transferuri catre institutii publice 02.510101  41.173,00  225,00  40.948,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Actiuni de sanatate 02.510103  132,00  0,00  132,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea aeroporturilor de interes local 02.510105  6.615,00  0,00  6.615,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri din bugetele locale pt. finantarea unit.de asist.soc. si 
medico sociale 

02.510139  18.546,00  0,00  18.546,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 02.5102  4.100,00  0,00  4.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale 02.510212  3.306,00  0,00  3.306,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 02.510229  794,00  0,00  794,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 02.55  15.177,00  0,00  15.177,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 02.5501  15.177,00  0,00  15.177,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe de dezvoltare 02.550113  14.679,00  0,00  14.679,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      Alte transferuri curente interne 02.550118  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare 
intercomunitara 

02.550142  198,00  0,00  198,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri catre intreprinderi ?cadrul schemelor de ajutor de stat 02.550146  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE 02.56  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5601  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 02.560103  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  12.852,00  70,00  12.782,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 5 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  12.852,00  70,00  12.782,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  3.187,00  70,00  3.117,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale in natura 02.570202  9.665,00  0,00  9.665,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  429.779,00  0,00  429.779,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  387.172,00  0,00  387.172,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 02.580101  42.667,00  0,00  42.667,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  263.308,00  0,00  263.308,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 02.580103  81.197,00  0,00  81.197,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  9.567,00  0,00  9.567,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 02.580201  1.277,00  0,00  1.277,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  8.076,00  0,00  8.076,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 02.580203  214,00  0,00  214,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul de Coeziune (FC) 02.5803  33.040,00  0,00  33.040,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 02.580301  7.006,00  0,00  7.006,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 02.580302  21.034,00  0,00  21.034,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 02.580303  5.000,00  0,00  5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  13.239,00  0,00  13.239,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Burse 02.5901  571,00  0,00  571,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Asociatii si fundatii 02.5911  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii la salarizarea personalului neclerical 02.5915  11.353,00  0,00  11.353,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940  1.115,00  0,00  1.115,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  83.276,00  1.612,00  81.664,00  0,00  1.612,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  80.664,00 -1.000,00  81.664,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  80.664,00 -1.000,00  81.664,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

    Constructii 02.710101  76.090,00 -1.000,00  77.090,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  532,00  0,00  532,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  186,00  0,00  186,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 02.710130  3.856,00  0,00  3.856,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 02.72  2.612,00  2.612,00  0,00  0,00  2.612,00  0,00  0,00 

    Active financiare (cod 72.01.01) 02.7201  2.612,00  2.612,00  0,00  0,00  2.612,00  0,00  0,00 

    Participare la capitalul social al societatilor comerciale 02.720101  2.612,00  2.612,00  0,00  0,00  2.612,00  0,00  0,00 

OPERATIUNI FINANCIARE 02.79  7.448,00  0,00  7.448,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 02.81  7.448,00  0,00  7.448,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05) 02.8102  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale 02.810205  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 6 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea 
proiectelor cu finantare UE 

02.8104  4.465,00  0,00  4.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  68.214,00 -1.000,00  69.214,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

CAP. Autoritati publice si actiuni externe 5102  56.027,00  612,00  55.415,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 5102.01  45.474,00  0,00  45.474,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5102.10  34.892,00  0,00  34.892,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5102.1001  33.916,00  0,00  33.916,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 5102.100101  31.326,00  0,00  31.326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 5102.100112  1.530,00  0,00  1.530,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 5102.100113  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 5102.100117  790,00  0,00  790,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 5102.100130  252,00  0,00  252,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5102.1002  276,00  0,00  276,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 5102.100206  276,00  0,00  276,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5102.1003  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 5102.100307  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5102.20  8.902,00  0,00  8.902,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5102.2001  4.668,00  0,00  4.668,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 5102.200101  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 5102.200102  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 5102.200103  1.360,00  0,00  1.360,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 5102.200104  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 5102.200105  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 5102.200106  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5102.200108  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 5102.200109  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5102.200130  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 5102.2002  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

5102.2005  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 5102.200530  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5102.2006  225,00  0,00  225,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 5102.200601  75,00  0,00  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 5102.200602  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 5102.2011  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 5102.2013  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 7 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

5102.2030  3.209,00  0,00  3.209,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 5102.203001  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protocol si reprezentare 5102.203002  33,00  0,00  33,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Fondul presedintelui/Fondul conducatorului instit.publice 5102.203007  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5102.203030  2.360,00  0,00  2.360,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

5102.58  1.280,00  0,00  1.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul Social European (FSE 5102.5802  1.280,00  0,00  1.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 5102.580201  166,00  0,00  166,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 5102.580202  1.087,00  0,00  1.087,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 5102.580203  27,00  0,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 5102.59  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Asociatii si fundatii 5102.5911  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 5102.5940  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 5102.70  3.105,00  612,00  2.493,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5102.71  2.493,00  0,00  2.493,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 5102.7101  2.493,00  0,00  2.493,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 5102.710101  781,00  0,00  781,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 5102.710102  282,00  0,00  282,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 5102.710103  171,00  0,00  171,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 5102.710130  1.259,00  0,00  1.259,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 5102.72  612,00  612,00  0,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

    Active financiare (cod 72.01.01) 5102.7201  612,00  612,00  0,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

    Participare la capitalul social al societatilor comerciale 5102.720101  612,00  612,00  0,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

OPERATIUNI FINANCIARE 5102.79  7.448,00  0,00  7.448,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 5102.81  7.448,00  0,00  7.448,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05) 5102.8102  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale 5102.810205  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea 
proiectelor cu finantare UE 

5102.8104  4.465,00  0,00  4.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 5102:  56.027,00  612,00  55.415,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

Autoritati executive si legislative 510201  56.027,00  612,00  55.415,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

Autoritati executive 51020103  56.027,00  612,00  55.415,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

CAP. Alte servicii publice generale 5402  6.131,00 -1.612,00  7.743,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 5402.01  6.131,00 -1.612,00  7.743,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 5402.50  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 8 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 5402.5004  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

5402.51  4.838,00  225,00  4.613,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 5402.5101  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Transferuri catre institutii publice 5402.510101  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5402.5102  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 5402.510229  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 5402:  6.131,00 -1.612,00  7.743,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 540205  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 540210  4.838,00  225,00  4.613,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

CAP. Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 5502  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 5502.01  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL III DOBANZI 5502.30  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dobanzi aferente datoriei publice interne(cod 30.01.01+30.01.02) 5502.3001  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 5502.300101  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA 

5902  9.769,00  0,00  9.769,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Aparare 6002  459,00  0,00  459,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6002.01  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6002.20  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6002.2001  301,00  0,00  301,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6002.200101  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6002.200102  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6002.200103  131,00  0,00  131,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6002.200104  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6002.200106  12,00  0,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6002.200108  31,00  0,00  31,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6002.200109  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6002.200130  56,00  0,00  56,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6002.2005  14,00  0,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6002.200530  14,00  0,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6002.2011  3,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6002.2014  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6002.2030  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 9 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6002.203030  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6002.70  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6002.71  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6002.7101  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 6002.710101  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6002.710103  9,00  0,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6002:  459,00  0,00  459,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Aparare nationala 600202  459,00  0,00  459,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Ordine publica si siguranta nationala 6102  8.392,00  0,00  8.392,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6102.01  8.392,00  0,00  8.392,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6102.10  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6102.1001  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 6102.100112  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6102.20  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6102.2001  347,00  0,00  347,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6102.200101  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6102.200102  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6102.200103  116,00  0,00  116,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6102.200104  17,00  0,00  17,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6102.200106  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6102.200108  57,00  0,00  57,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6102.200109  83,00  0,00  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6102.200130  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6102.2005  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6102.200530  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6102.2011  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6102.58  8.017,00  0,00  8.017,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6102.5801  8.017,00  0,00  8.017,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6102.580101  1.037,00  0,00  1.037,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6102.580102  5.919,00  0,00  5.919,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6102.580103  1.061,00  0,00  1.061,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6102:  8.392,00  0,00  8.392,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 610205  375,00  0,00  375,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 10 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 610250  8.017,00  0,00  8.017,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  251.694,00  70,00  251.624,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Invatamant 6502  21.754,00  0,00  21.754,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  21.246,00  0,00  21.246,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  152,00  0,00  152,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  152,00  0,00  152,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 6502.100113  3,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  101,00  0,00  101,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6502.100130  48,00  0,00  48,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  3.827,00  0,00  3.827,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  2.362,00  0,00  2.362,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6502.200101  72,00  0,00  72,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  73,00  0,00  73,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  1.266,00  0,00  1.266,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  310,00  0,00  310,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6502.200106  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transport 6502.200107  9,00  0,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  102,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  402,00  0,00  402,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6502.2002  460,00  0,00  460,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6502.2003  355,00  0,00  355,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 6502.200301  355,00  0,00  355,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6502.2004  51,00  0,00  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 6502.200401  26,00  0,00  26,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 6502.200402  14,00  0,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dezinfectanti 6502.200404  11,00  0,00  11,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  276,00  0,00  276,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 6502.200501  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  206,00  0,00  206,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6502.2011  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 11 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Pregatire profesionala 6502.2013  96,00  0,00  96,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6502.2014  23,00  0,00  23,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii ale administr.publice locale la realizarea unor lucrari si 
servicii de interes public loc., in baza unor conventii sau contracte  

6502.2019  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 6502.203001  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 6502.203003  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  98,00  0,00  98,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  11.606,00  0,00  11.606,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  11.606,00  0,00  11.606,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  1.941,00  0,00  1.941,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale in natura 6502.570202  9.665,00  0,00  9.665,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  5.090,00  0,00  5.090,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  4.172,00  0,00  4.172,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6502.580101  98,00  0,00  98,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  3.498,00  0,00  3.498,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6502.580103  576,00  0,00  576,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul Social European (FSE 6502.5802  918,00  0,00  918,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6502.580201  112,00  0,00  112,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580202  766,00  0,00  766,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6502.580203  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  571,00  0,00  571,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Burse 6502.5901  571,00  0,00  571,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  508,00  0,00  508,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  508,00  0,00  508,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  508,00  0,00  508,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 6502.710101  390,00  0,00  390,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 6502.710130  112,00  0,00  112,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6502:  21.754,00  0,00  21.754,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Invatamant prescolar si primar 650203  9.665,00  0,00  9.665,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Invatamant primar 65020302  9.665,00  0,00  9.665,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Invatamant  nedefinibil prin nivel 650207  7.477,00  0,00  7.477,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Invatamant special 65020704  7.477,00  0,00  7.477,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 12 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 650250  4.612,00  0,00  4.612,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Sanatate 6602  36.560,00  0,00  36.560,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6602.01  34.560,00  0,00  34.560,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6602.20  6.400,00  0,00  6.400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6602.2002  6.400,00  0,00  6.400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6602.51  9.280,00  0,00  9.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6602.5101  5.974,00  0,00  5.974,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Actiuni de sanatate 6602.510103  132,00  0,00  132,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri din bugetele locale pt. finantarea unit.de asist.soc. si 
medico sociale 

6602.510139  5.842,00  0,00  5.842,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6602.5102  3.306,00  0,00  3.306,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale 6602.510212  3.306,00  0,00  3.306,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6602.58  18.880,00  0,00  18.880,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6602.5801  18.880,00  0,00  18.880,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6602.580101  645,00  0,00  645,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6602.580102  16.025,00  0,00  16.025,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6602.580103  2.210,00  0,00  2.210,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6602.70  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6602.71  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6602.7101  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 6602.710101  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6602:  36.560,00  0,00  36.560,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii  medicale in unitati sanitare cu paturi 660206  9.280,00  0,00  9.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Spitale generale 66020601  3.438,00  0,00  3.438,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Unitati medico sociale 66020603  5.842,00  0,00  5.842,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 660250  27.280,00  0,00  27.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte institutii si actiuni sanitare 66025050  27.280,00  0,00  27.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Cultura, recreere si religie 6702  63.382,00  0,00  63.382,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6702.01  51.688,00  0,00  51.688,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6702.10  7.132,00  0,00  7.132,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6702.1001  6.811,00  0,00  6.811,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 6702.100101  5.700,00  0,00  5.700,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sporuri pentru conditii de munca 6702.100105  647,00  0,00  647,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Fond aferent platii cu ora 6702.100111  69,00  0,00  69,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 13 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Drepturi de delegare 6702.100113  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 6702.100117  378,00  0,00  378,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6702.100130  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6702.1002  144,00  0,00  144,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 6702.100206  144,00  0,00  144,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6702.1003  177,00  0,00  177,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6702.100307  177,00  0,00  177,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6702.20  3.241,00  0,00  3.241,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6702.2001  871,00  0,00  871,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6702.200101  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6702.200102  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6702.200103  201,00  0,00  201,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6702.200104  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6702.200106  9,00  0,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transport 6702.200107  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6702.200108  29,00  0,00  29,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6702.200109  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6702.200130  496,00  0,00  496,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6702.2002  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6702.2005  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6702.200530  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6702.2006  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6702.200601  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 6702.200602  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6702.2011  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 6702.2013  45,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii ale administr.publice locale la realizarea unor lucrari si 
servicii de interes public loc., in baza unor conventii sau contracte  

6702.2019  1.050,00  0,00  1.050,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6702.2030  1.110,00  0,00  1.110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 6702.203001  145,00  0,00  145,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Chirii 6702.203004  548,00  0,00  548,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6702.203030  417,00  0,00  417,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6702.51  18.191,00  0,00  18.191,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6702.5101  17.536,00  0,00  17.536,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 14 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Transferuri catre institutii publice 6702.510101  17.536,00  0,00  17.536,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6702.5102  655,00  0,00  655,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 6702.510229  655,00  0,00  655,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 6702.55  550,00  0,00  550,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 6702.5501  550,00  0,00  550,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe de dezvoltare 6702.550113  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      Alte transferuri curente interne 6702.550118  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE 6702.56  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6702.5601  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6702.560103  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6702.58  7.888,00  0,00  7.888,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6702.5801  7.888,00  0,00  7.888,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6702.580101  1.042,00  0,00  1.042,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6702.580102  6.805,00  0,00  6.805,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6702.580103  41,00  0,00  41,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6702.59  11.458,00  0,00  11.458,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii la salarizarea personalului neclerical 6702.5915  11.353,00  0,00  11.353,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6702.5940  105,00  0,00  105,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6702.70  11.694,00  0,00  11.694,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6702.71  11.694,00  0,00  11.694,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6702.7101  11.694,00  0,00  11.694,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 6702.710101  9.294,00  0,00  9.294,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 6702.710130  2.400,00  0,00  2.400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6702:  63.382,00  0,00  63.382,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii culturale 670203  32.269,00  0,00  32.269,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67020302  16.767,00  0,00  16.767,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Muzee 67020303  12.026,00  0,00  12.026,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Scoli populare de arta si meserii 67020305  2.279,00  0,00  2.279,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Centre pentru  conservarea si promovarea culturii traditionale 67020308  1.197,00  0,00  1.197,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii recreative si sportive 670205  2.689,00  0,00  2.689,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sport 67020501  2.689,00  0,00  2.689,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii religioase 670206  11.353,00  0,00  11.353,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 670250  17.071,00  0,00  17.071,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Asigurari si asistenta sociala 6802  129.998,00  70,00  129.928,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 15 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

CHELTUIELI CURENTE 6802.01  126.919,00  70,00  126.849,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6802.10  90.659,00  0,00  90.659,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6802.1001  86.266,00  0,00  86.266,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 6802.100101  60.762,00  0,00  60.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sporuri pentru conditii de munca 6802.100105  17.253,00  0,00  17.253,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 6802.100106  230,00  0,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 6802.100112  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 6802.100113  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 6802.100117  4.505,00  0,00  4.505,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6802.100130  3.361,00  0,00  3.361,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6802.1002  2.269,00  0,00  2.269,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 6802.100206  2.269,00  0,00  2.269,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6802.1003  2.124,00  0,00  2.124,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6802.100307  2.124,00  0,00  2.124,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6802.20  13.755,00  0,00  13.755,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6802.2001  7.553,00  0,00  7.553,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6802.200101  185,00  0,00  185,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6802.200102  180,00  0,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6802.200103  2.600,00  0,00  2.600,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6802.200104  520,00  0,00  520,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 6802.200105  689,00  0,00  689,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6802.200106  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6802.200108  330,00  0,00  330,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6802.200109  135,00  0,00  135,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6802.200130  2.894,00  0,00  2.894,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6802.2002  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6802.2003  2.500,00  0,00  2.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 6802.200301  2.500,00  0,00  2.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6802.2004  320,00  0,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 6802.200401  260,00  0,00  260,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 6802.200402  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6802.2005  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 6802.200501  260,00  0,00  260,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6802.200503  110,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6802.200530  430,00  0,00  430,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 16 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6802.2006  193,00  0,00  193,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6802.200601  183,00  0,00  183,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 6802.200602  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 6802.2013  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6802.2014  251,00  0,00  251,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6802.2030  1.588,00  0,00  1.588,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 6802.203001  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 6802.203003  237,00  0,00  237,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6802.203030  1.201,00  0,00  1.201,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6802.51  12.754,00  0,00  12.754,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6802.5101  12.704,00  0,00  12.704,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri din bugetele locale pt. finantarea unit.de asist.soc. si 
medico sociale 

6802.510139  12.704,00  0,00  12.704,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6802.5102  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 6802.510229  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6802.57  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6802.5702  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale in numerar 6802.570201  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6802.58  7.695,00  0,00  7.695,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6802.5801  326,00  0,00  326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6802.580103  326,00  0,00  326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul Social European (FSE 6802.5802  7.369,00  0,00  7.369,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6802.580201  999,00  0,00  999,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6802.580202  6.223,00  0,00  6.223,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6802.580203  147,00  0,00  147,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6802.59  810,00  0,00  810,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6802.5940  810,00  0,00  810,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6802.70  3.079,00  0,00  3.079,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6802.71  3.079,00  0,00  3.079,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6802.7101  3.079,00  0,00  3.079,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 6802.710101  2.744,00  0,00  2.744,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6802.710102  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 6802.710130  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 17 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Din total capitol 6802:  129.998,00  70,00  129.928,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 680205  37.065,00  0,00  37.065,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68020502  37.065,00  0,00  37.065,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Asistenta sociala pentru familie si copii 680206  58.592,00  0,00  58.592,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Unitati de asistenta medico sociale 680212  12.754,00  0,00  12.754,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  sociale 680250  21.587,00  70,00  21.517,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniul asistentei  sociale 68025050  21.587,00  70,00  21.517,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

6902  62.185,00  0,00  62.185,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002  18.012,00  0,00  18.012,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 7002.01  18.012,00  0,00  18.012,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

7002.51  17.414,00  0,00  17.414,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 7002.5101  17.335,00  0,00  17.335,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri catre institutii publice 7002.510101  17.335,00  0,00  17.335,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 7002.5102  79,00  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 7002.510229  79,00  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 7002.55  198,00  0,00  198,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 7002.5501  198,00  0,00  198,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare 
intercomunitara 

7002.550142  198,00  0,00  198,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

7002.58  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 7002.5801  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 7002.580103  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 7002:  18.012,00  0,00  18.012,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii In domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 700250  18.012,00  0,00  18.012,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Protectia mediului 7402  44.173,00  0,00  44.173,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 7402.01  44.173,00  0,00  44.173,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7402.20  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

7402.2030  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 7402.203030  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

7402.51  1.474,00  0,00  1.474,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 7402.5101  1.474,00  0,00  1.474,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 18 din 21 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Transferuri catre institutii publice 7402.510101  1.474,00  0,00  1.474,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

7402.58  42.339,00  0,00  42.339,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 7402.5801  9.299,00  0,00  9.299,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 7402.580101  1.392,00  0,00  1.392,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 7402.580102  7.907,00  0,00  7.907,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul de Coeziune (FC) 7402.5803  33.040,00  0,00  33.040,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 7402.580301  7.006,00  0,00  7.006,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 7402.580302  21.034,00  0,00  21.034,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 7402.580303  5.000,00  0,00  5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 7402:  44.173,00  0,00  44.173,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Salubritate si gestiunea deseurilor 740205  33.290,00  0,00  33.290,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74020502  33.290,00  0,00  33.290,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 740250  10.883,00  0,00  10.883,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7902  449.924,00  1.000,00  448.924,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00 

CAP. Actiuni generale economice, comerciale si de munca 8002  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 8002.01  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8002.20  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

8002.2030  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 8002.203030  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 8002:  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Actiuni generale economice si comerciale 800201  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 80020130  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 8302  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 8302.70  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 8302.71  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 8302.7101  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 8302.710101  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 8302:  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Agricultura 830203  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli en domeniul agriculturii 83020330  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Transporturi 8402  444.615,00  1.000,00  443.615,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 8402.01  382.234,00  0,00  382.234,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8402.20  23.000,00  0,00  23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 8402.2002  23.000,00  0,00  23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 19 din 21 



  

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

8402.51  6.615,00  0,00  6.615,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 8402.5101  6.615,00  0,00  6.615,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea aeroporturilor de interes local 8402.510105  6.615,00  0,00  6.615,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 8402.55  14.429,00  0,00  14.429,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 8402.5501  14.429,00  0,00  14.429,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe de dezvoltare 8402.550113  14.179,00  0,00  14.179,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri catre intreprinderi ?cadrul schemelor de ajutor de stat 8402.550146  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

8402.58  338.190,00  0,00  338.190,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 8402.5801  338.190,00  0,00  338.190,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 8402.580101  38.453,00  0,00  38.453,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 8402.580102  223.154,00  0,00  223.154,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 8402.580103  76.583,00  0,00  76.583,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 8402.70  62.381,00  1.000,00  61.381,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 8402.71  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 8402.7101  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

    Constructii 8402.710101  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 8402.72  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

    Active financiare (cod 72.01.01) 8402.7201  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

    Participare la capitalul social al societatilor comerciale 8402.720101  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

Din total capitol 8402:  444.615,00  1.000,00  443.615,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00 

Transport rutier 840203  25.000,00  2.000,00  23.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

Drumuri si poduri 84020301  25.000,00  2.000,00  23.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

Transport aerian 840206  21.044,00  0,00  21.044,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Aviatia civila 84020602  21.044,00  0,00  21.044,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniul transporturilor 840250  398.571,00 -1.000,00  399.571,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -26.782,00  0,00 -26.782,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

EXCEDENT 9802  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

DEFICIT 9902  26.782,00  0,00  26.782,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 20 din 21 

Director Executiv 

Marian Mecu 



VERIFICARE:28 SUBUNITATI                             la Hotărârea nr. 85/2022

31-Martie-2022

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE
SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE

PROPUNERE: Buget martie 2022

Judetul Dolj                           Anexa nr. 3

Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-
Buget aprobat

2022
Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod
00.02+00.16+00.17)-TOTAL

000102  301.143,00 -1.542,00 302.685,00  70,00 -1.612,00  0,00  0,00

VENITURI PROPRII (0002-1102-0037) 4990  167.184,00  0,00  167.184,00  0,00  0,00  0,00  0,00

I.  VENITURI CURENTE(0003+0012) 0002  293.954,00 -1.612,00  295.566,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00

A.  VENITURI FISCALE(0004+0009+0010+0011) 0003  333.159,00  0,00  333.159,00  0,00  0,00  0,00  0,00

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAL(0005+0006+0007)

0004  136.777,00  0,00 136.777,00  0,00  0,00  0,00  0,00

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE
LA PERSOANE FIZICE(cod 03.02+04.02)

0006  136.777,00  0,00 136.777,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit(cod 04.02.01+04.02.04) 0402  136.777,00  0,00  136.777,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 040201  119.980,00  0,00  119.980,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru
echilibrarea bugetelor locale

040204  16.797,00  0,00 16.797,00  0,00  0,00  0,00  0,00

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII(cod
11.02+12.02+15.02+16.02)

0010  195.582,00  0,00 195.582,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume defalcate din TVA(cod
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09)

1102  194.282,00  0,00 194.282,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume defalcate dinTVA pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la
niv.judetelor

110201  81.580,00  0,00 81.580,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 110205  10.925,00  0,00  10.925,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea
bugetelor locale

110206  101.777,00  0,00 101.777,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
desfasurarea de activitati(cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

1602  1.300,00  0,00 1.300,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Impozit asupra  mijloacelor de transport(cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 160202  1.300,00  0,00  1.300,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Impozitul asupra  mijloacelor de transport detinute de persoane fizice 16020201  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 15



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Impozitul asupra  mijloacelor de transport detinute de persoane juridice 16020202  1.100,00  0,00  1.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE(cod 18.02) 0011  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte impozite si taxe fiscale(cod 18.02.50) 1802  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte impozite si taxe 180250  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

C.   VENITURI NEFISCALE (0013+0014) 0012 -39.205,00 -1.612,00 -37.593,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.02+31.02) 0013  1.016,00  0,00  1.016,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din proprietate(cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 3002  1.016,00  0,00  1.016,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din concesiuni si inchirieri 300205  630,00  0,00  630,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30020530  630,00  0,00  630,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din dividende(cod 30.02.08.02) 300208  66,00  0,00  66,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dividende de la societatile si companiile nationale si societatile cu capital 
majoritar de stat 

30020803  66,00  0,00  66,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte venituri din proprietate 300250  320,00  0,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 

0014 -40.221,00 -1.612,00 -38.609,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
330208+330210+330212+330213+330224+330226+330227+330 

3302  22.694,00  0,00  22.694,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 330228  22.693,00  0,00  22.693,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 330250  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Amenzi, penalitati si confiscari(cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 3502  274,00  0,00  274,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 350201  274,00  0,00  274,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte inst de 
specialitate 

35020102  274,00  0,00  274,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Diverse venituri(cod 
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.11+36.02.14+36.02.50) 

3602  4.323,00  0,00  4.323,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Varsaminte din veniturile si/sau disponibilitatile institutiilor publice 360205  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Taxe speciale 360206  468,00  0,00  468,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte venituri 360250  3.455,00  0,00  3.455,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile(cod 
37.02.01+37.02.03+37.02.50) 

3702 -67.512,00 -1.612,00 -65.900,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bug local(cu semnul minus) 

370203 -67.512,00 -1.612,00 -65.900,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 0017  7.189,00  70,00  7.119,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE(cod 42.02+43.02) 

0018  7.189,00  70,00  7.119,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Subventii de la bugetul de stat (cod 
42.02.21+42.02.28+42.02.34+42.02.35 +42.02.41+ 42.02.42+  

4202  7.189,00  70,00  7.119,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

Alte drepturi pentru dizabilitate si adoptie 420221  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

Subventii din bugetul de stat pt.finantarea unitatilor de asistenta 
medico-sociale 

420235  5.833,00  0,00  5.833,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Subventii ptr realizarea activitatii de colectare,transport,depozitare si 
neutralizare a deseurilor de origine animala 

420273  110,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  301.143,00 -1.542,00  302.685,00  70,00 -1.612,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 02.01  298.160,00 -1.542,00  299.702,00  70,00 -1.612,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  132.860,00  0,00  132.860,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  127.170,00  0,00  127.170,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 02.100101  97.788,00  0,00  97.788,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  17.900,00  0,00  17.900,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 02.100106  230,00  0,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Fond aferent platii cu ora 02.100111  69,00  0,00  69,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 02.100112  1.705,00  0,00  1.705,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 02.100113  33,00  0,00  33,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  101,00  0,00  101,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 02.100117  5.673,00  0,00  5.673,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  3.671,00  0,00  3.671,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  2.689,00  0,00  2.689,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 02.100206  2.689,00  0,00  2.689,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  3.001,00  0,00  3.001,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  3.001,00  0,00  3.001,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  65.094,00  0,00  65.094,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  16.102,00  0,00  16.102,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 02.200101  498,00  0,00  498,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 02.200102  294,00  0,00  294,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  5.674,00  0,00  5.674,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 02.200104  983,00  0,00  983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  1.007,00  0,00  1.007,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 02.200106  127,00  0,00  127,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transport 02.200107  59,00  0,00  59,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  947,00  0,00  947,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  615,00  0,00  615,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  5.898,00  0,00  5.898,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 3 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Reparatii curente 02.2002  30.670,00  0,00  30.670,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 02.2003  2.855,00  0,00  2.855,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 02.200301  2.855,00  0,00  2.855,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 02.2004  371,00  0,00  371,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 02.200401  286,00  0,00  286,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 02.200402  74,00  0,00  74,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dezinfectanti 02.200404  11,00  0,00  11,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  1.417,00  0,00  1.417,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 02.200501  320,00  0,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 02.200530  977,00  0,00  977,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  486,00  0,00  486,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  301,00  0,00  301,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 02.200602  185,00  0,00  185,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 02.2011  161,00  0,00  161,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 02.2013  341,00  0,00  341,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 02.2014  276,00  0,00  276,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii ale administr.publice locale la realizarea unor lucrari si 
servicii de interes public loc., in baza unor conventii sau contracte  

02.2019  1.100,00  0,00  1.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  11.315,00  0,00  11.315,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 02.203001  1.102,00  0,00  1.102,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protocol si reprezentare 02.203002  33,00  0,00  33,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 02.203003  241,00  0,00  241,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Chirii 02.203004  548,00  0,00  548,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Fondul presedintelui/Fondul conducatorului instit.publice 02.203007  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  9.375,00  0,00  9.375,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL III DOBANZI 02.30  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dobanzi aferente datoriei publice interne(cod 30.01.01+30.01.02) 02.3001  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 02.300101  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 02.50  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

    Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 02.5004  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

02.51  66.466,00  225,00  66.241,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 02.5101  66.466,00  225,00  66.241,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 4 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Transferuri catre institutii publice 02.510101  41.173,00  225,00  40.948,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Actiuni de sanatate 02.510103  132,00  0,00  132,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea aeroporturilor de interes local 02.510105  6.615,00  0,00  6.615,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri din bugetele locale pt. finantarea unit.de asist.soc. si 
medico sociale 

02.510139  18.546,00  0,00  18.546,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 02.55  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 02.5501  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      Alte transferuri curente interne 02.550118  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri catre intreprinderi ?cadrul schemelor de ajutor de stat 02.550146  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  12.852,00  70,00  12.782,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  12.852,00  70,00  12.782,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  3.187,00  70,00  3.117,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale in natura 02.570202  9.665,00  0,00  9.665,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  13.239,00  0,00  13.239,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Burse 02.5901  571,00  0,00  571,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Asociatii si fundatii 02.5911  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii la salarizarea personalului neclerical 02.5915  11.353,00  0,00  11.353,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940  1.115,00  0,00  1.115,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

OPERATIUNI FINANCIARE 02.79  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 02.81  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05) 02.8102  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale 02.810205  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  59.354,00 -1.612,00  60.966,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

CAP. Autoritati publice si actiuni externe 5102  47.177,00  0,00  47.177,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 5102.01  44.194,00  0,00  44.194,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5102.10  34.892,00  0,00  34.892,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5102.1001  33.916,00  0,00  33.916,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 5102.100101  31.326,00  0,00  31.326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 5102.100112  1.530,00  0,00  1.530,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 5102.100113  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 5102.100117  790,00  0,00  790,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 5102.100130  252,00  0,00  252,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5102.1002  276,00  0,00  276,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 5102.100206  276,00  0,00  276,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5102.1003  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 5102.100307  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 5 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5102.20  8.902,00  0,00  8.902,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5102.2001  4.668,00  0,00  4.668,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 5102.200101  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 5102.200102  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 5102.200103  1.360,00  0,00  1.360,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 5102.200104  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 5102.200105  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 5102.200106  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5102.200108  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 5102.200109  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5102.200130  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 5102.2002  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

5102.2005  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 5102.200530  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5102.2006  225,00  0,00  225,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 5102.200601  75,00  0,00  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 5102.200602  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 5102.2011  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 5102.2013  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

5102.2030  3.209,00  0,00  3.209,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 5102.203001  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protocol si reprezentare 5102.203002  33,00  0,00  33,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Fondul presedintelui/Fondul conducatorului instit.publice 5102.203007  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5102.203030  2.360,00  0,00  2.360,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 5102.59  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Asociatii si fundatii 5102.5911  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 5102.5940  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

OPERATIUNI FINANCIARE 5102.79  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 5102.81  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05) 5102.8102  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale 5102.810205  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 5102:  47.177,00  0,00  47.177,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Autoritati executive si legislative 510201  47.177,00  0,00  47.177,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Autoritati executive 51020103  47.177,00  0,00  47.177,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Alte servicii publice generale 5402  6.121,00 -1.612,00  7.733,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 6 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

CHELTUIELI CURENTE 5402.01  6.121,00 -1.612,00  7.733,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 5402.50  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

    Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 5402.5004  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

5402.51  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 5402.5101  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Transferuri catre institutii publice 5402.510101  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Din total capitol 5402:  6.121,00 -1.612,00  7.733,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 540205  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 540210  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

CAP. Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 5502  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 5502.01  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL III DOBANZI 5502.30  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dobanzi aferente datoriei publice interne(cod 30.01.01+30.01.02) 5502.3001  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 5502.300101  6.056,00  0,00  6.056,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA 

 725,00  0,00  725,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Aparare 6002  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6002.01  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6002.20  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6002.2001  301,00  0,00  301,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6002.200101  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6002.200102  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6002.200103  131,00  0,00  131,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6002.200104  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6002.200106  12,00  0,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6002.200108  31,00  0,00  31,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6002.200109  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6002.200130  56,00  0,00  56,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6002.2005  14,00  0,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6002.200530  14,00  0,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6002.2011  3,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6002.2014  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6002.2030  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 7 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6002.203030  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6002:  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Aparare nationala 600202  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Ordine publica si siguranta nationala 6102  375,00  0,00  375,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6102.01  375,00  0,00  375,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6102.10  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6102.1001  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 6102.100112  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6102.20  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6102.2001  347,00  0,00  347,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6102.200101  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6102.200102  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6102.200103  116,00  0,00  116,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6102.200104  17,00  0,00  17,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6102.200106  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6102.200108  57,00  0,00  57,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6102.200109  83,00  0,00  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6102.200130  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6102.2005  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6102.200530  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6102.2011  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6102:  375,00  0,00  375,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 610205  375,00  0,00  375,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  187.121,00  70,00  187.051,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Invatamant 6502  16.156,00  0,00  16.156,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  16.156,00  0,00  16.156,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  152,00  0,00  152,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  152,00  0,00  152,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 6502.100113  3,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  101,00  0,00  101,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6502.100130  48,00  0,00  48,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  3.827,00  0,00  3.827,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  2.362,00  0,00  2.362,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6502.200101  72,00  0,00  72,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  73,00  0,00  73,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 8 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  1.266,00  0,00  1.266,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  310,00  0,00  310,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6502.200106  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transport 6502.200107  9,00  0,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  102,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  402,00  0,00  402,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6502.2002  460,00  0,00  460,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6502.2003  355,00  0,00  355,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 6502.200301  355,00  0,00  355,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6502.2004  51,00  0,00  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 6502.200401  26,00  0,00  26,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 6502.200402  14,00  0,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dezinfectanti 6502.200404  11,00  0,00  11,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  276,00  0,00  276,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 6502.200501  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  206,00  0,00  206,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6502.2011  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 6502.2013  96,00  0,00  96,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6502.2014  23,00  0,00  23,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii ale administr.publice locale la realizarea unor lucrari si 
servicii de interes public loc., in baza unor conventii sau contracte  

6502.2019  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 6502.203001  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 6502.203003  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  98,00  0,00  98,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  11.606,00  0,00  11.606,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  11.606,00  0,00  11.606,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  1.941,00  0,00  1.941,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale in natura 6502.570202  9.665,00  0,00  9.665,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  571,00  0,00  571,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 9 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Burse 6502.5901  571,00  0,00  571,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6502:  16.156,00  0,00  16.156,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Invatamant prescolar si primar 650203  9.665,00  0,00  9.665,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Invatamant primar 65020302  9.665,00  0,00  9.665,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Invatamant  nedefinibil prin nivel 650207  6.441,00  0,00  6.441,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Invatamant special 65020704  6.441,00  0,00  6.441,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 650250  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Sanatate 6602  12.374,00  0,00  12.374,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6602.01  12.374,00  0,00  12.374,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6602.20  6.400,00  0,00  6.400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6602.2002  6.400,00  0,00  6.400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6602.51  5.974,00  0,00  5.974,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6602.5101  5.974,00  0,00  5.974,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Actiuni de sanatate 6602.510103  132,00  0,00  132,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri din bugetele locale pt. finantarea unit.de asist.soc. si 
medico sociale 

6602.510139  5.842,00  0,00  5.842,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6602:  12.374,00  0,00  12.374,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii  medicale in unitati sanitare cu paturi 660206  5.974,00  0,00  5.974,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Spitale generale 66020601  132,00  0,00  132,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Unitati medico sociale 66020603  5.842,00  0,00  5.842,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 660250  6.400,00  0,00  6.400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte institutii si actiuni sanitare 66025050  6.400,00  0,00  6.400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Cultura, recreere si religie 6702  39.417,00  0,00  39.417,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6702.01  39.417,00  0,00  39.417,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6702.10  7.132,00  0,00  7.132,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6702.1001  6.811,00  0,00  6.811,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 6702.100101  5.700,00  0,00  5.700,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sporuri pentru conditii de munca 6702.100105  647,00  0,00  647,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Fond aferent platii cu ora 6702.100111  69,00  0,00  69,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 6702.100113  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 6702.100117  378,00  0,00  378,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6702.100130  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6702.1002  144,00  0,00  144,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 6702.100206  144,00  0,00  144,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6702.1003  177,00  0,00  177,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6702.100307  177,00  0,00  177,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 10 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6702.20  3.241,00  0,00  3.241,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6702.2001  871,00  0,00  871,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6702.200101  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6702.200102  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6702.200103  201,00  0,00  201,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6702.200104  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6702.200106  9,00  0,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transport 6702.200107  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6702.200108  29,00  0,00  29,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6702.200109  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6702.200130  496,00  0,00  496,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6702.2002  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6702.2005  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6702.200530  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6702.2006  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6702.200601  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 6702.200602  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6702.2011  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 6702.2013  45,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii ale administr.publice locale la realizarea unor lucrari si 
servicii de interes public loc., in baza unor conventii sau contracte  

6702.2019  1.050,00  0,00  1.050,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6702.2030  1.110,00  0,00  1.110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 6702.203001  145,00  0,00  145,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Chirii 6702.203004  548,00  0,00  548,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6702.203030  417,00  0,00  417,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6702.51  17.536,00  0,00  17.536,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6702.5101  17.536,00  0,00  17.536,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri catre institutii publice 6702.510101  17.536,00  0,00  17.536,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 6702.55  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 6702.5501  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      Alte transferuri curente interne 6702.550118  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6702.59  11.458,00  0,00  11.458,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii la salarizarea personalului neclerical 6702.5915  11.353,00  0,00  11.353,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6702.5940  105,00  0,00  105,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 11 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Din total capitol 6702:  39.417,00  0,00  39.417,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii culturale 670203  24.275,00  0,00  24.275,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67020302  9.428,00  0,00  9.428,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Muzee 67020303  11.421,00  0,00  11.421,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Scoli populare de arta si meserii 67020305  2.229,00  0,00  2.229,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Centre pentru  conservarea si promovarea culturii traditionale 67020308  1.197,00  0,00  1.197,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii recreative si sportive 670205  2.689,00  0,00  2.689,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sport 67020501  2.689,00  0,00  2.689,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii religioase 670206  11.353,00  0,00  11.353,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 670250  1.100,00  0,00  1.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Asigurari si asistenta sociala 6802  119.174,00  70,00  119.104,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6802.01  119.174,00  70,00  119.104,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6802.10  90.659,00  0,00  90.659,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6802.1001  86.266,00  0,00  86.266,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 6802.100101  60.762,00  0,00  60.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sporuri pentru conditii de munca 6802.100105  17.253,00  0,00  17.253,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 6802.100106  230,00  0,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 6802.100112  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 6802.100113  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 6802.100117  4.505,00  0,00  4.505,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6802.100130  3.361,00  0,00  3.361,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6802.1002  2.269,00  0,00  2.269,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 6802.100206  2.269,00  0,00  2.269,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6802.1003  2.124,00  0,00  2.124,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6802.100307  2.124,00  0,00  2.124,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6802.20  13.755,00  0,00  13.755,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6802.2001  7.553,00  0,00  7.553,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6802.200101  185,00  0,00  185,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6802.200102  180,00  0,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6802.200103  2.600,00  0,00  2.600,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6802.200104  520,00  0,00  520,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 6802.200105  689,00  0,00  689,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6802.200106  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6802.200108  330,00  0,00  330,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6802.200109  135,00  0,00  135,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6802.200130  2.894,00  0,00  2.894,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 12 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Reparatii curente 6802.2002  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6802.2003  2.500,00  0,00  2.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 6802.200301  2.500,00  0,00  2.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6802.2004  320,00  0,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 6802.200401  260,00  0,00  260,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 6802.200402  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6802.2005  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 6802.200501  260,00  0,00  260,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6802.200503  110,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6802.200530  430,00  0,00  430,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6802.2006  193,00  0,00  193,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6802.200601  183,00  0,00  183,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 6802.200602  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 6802.2013  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6802.2014  251,00  0,00  251,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6802.2030  1.588,00  0,00  1.588,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 6802.203001  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 6802.203003  237,00  0,00  237,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6802.203030  1.201,00  0,00  1.201,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6802.51  12.704,00  0,00  12.704,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6802.5101  12.704,00  0,00  12.704,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri din bugetele locale pt. finantarea unit.de asist.soc. si 
medico sociale 

6802.510139  12.704,00  0,00  12.704,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6802.57  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6802.5702  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

     Ajutoare sociale in numerar 6802.570201  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6802.59  810,00  0,00  810,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6802.5940  810,00  0,00  810,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6802:  119.174,00  70,00  119.104,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 680205  36.014,00  0,00  36.014,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68020502  36.014,00  0,00  36.014,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Asistenta sociala pentru familie si copii 680206  50.973,00  0,00  50.973,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Unitati de asistenta medico sociale 680212  12.704,00  0,00  12.704,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  sociale 680250  19.483,00  70,00  19.413,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 13 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Alte cheltuieli in domeniul asistentei  sociale 68025050  19.483,00  70,00  19.413,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

6902  19.169,00  0,00  19.169,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002  17.335,00  0,00  17.335,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 7002.01  17.335,00  0,00  17.335,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

7002.51  17.335,00  0,00  17.335,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 7002.5101  17.335,00  0,00  17.335,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri catre institutii publice 7002.510101  17.335,00  0,00  17.335,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 7002:  17.335,00  0,00  17.335,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 700250  17.335,00  0,00  17.335,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Protectia mediului 7402  1.834,00  0,00  1.834,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 7402.01  1.834,00  0,00  1.834,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7402.20  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

7402.2030  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 7402.203030  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

7402.51  1.474,00  0,00  1.474,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 7402.5101  1.474,00  0,00  1.474,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri catre institutii publice 7402.510101  1.474,00  0,00  1.474,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 7402:  1.834,00  0,00  1.834,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Salubritate si gestiunea deseurilor 740205  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74020502  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 740250  1.584,00  0,00  1.584,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7902  34.774,00  0,00  34.774,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Actiuni generale economice,comerciale si de munca 8002  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 8002.01  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8002.20  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

8002.2030  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 8002.203030  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 8002:  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Actiuni generale economice si comerciale 800201  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 80020130  4.909,00  0,00  4.909,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Transporturi 8402  29.865,00  0,00  29.865,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 8402.01  29.865,00  0,00  29.865,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 14 din 15 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8402.20  23.000,00  0,00  23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 8402.2002  23.000,00  0,00  23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

8402.51  6.615,00  0,00  6.615,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 8402.5101  6.615,00  0,00  6.615,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea aeroporturilor de interes local 8402.510105  6.615,00  0,00  6.615,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 8402.55  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 8402.5501  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri catre intreprinderi ?cadrul schemelor de ajutor de stat 8402.550146  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 8402:  29.865,00  0,00  29.865,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Transport rutier 840203  23.000,00  0,00  23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Drumuri si poduri 84020301  23.000,00  0,00  23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Transport aerian 840206  6.865,00  0,00  6.865,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Aviatia civila 84020602  6.865,00  0,00  6.865,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

EXCEDENT 9802  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

DEFICIT 9902  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deficitul sectiunii de functionare 990296  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Director Executiv 

Marian Mecu 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 15 din 15 



VERIFICARE:28 SUBUNITATI                    la Hotărârea nr. 85/2022

31-Martie-2022

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE
SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE

PROPUNERE: Buget martie 2022

Judetul Dolj                                                          Anexa nr. 4

Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-
Buget aprobat

2022
Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
(cod0002+0015+0016+0017+4502+4602+4802)

000102  512.943,00  1.612,00 511.331,00  0,00  1.612,00  0,00  0,00

VENITURI PROPRII (cod 0002-1102-3702+0015) 4990  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

VENITURI CURENTE(0012) 0002  67.512,00  1.612,00  65.900,00  0,00  1.612,00  0,00  0,00

VENITURI NEFISCALE(cod 00.14) 0012  67.512,00  1.612,00  65.900,00  0,00  1.612,00  0,00  0,00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(cod 36.02+37.02) 0014  67.512,00  1.612,00  65.900,00  0,00  1.612,00  0,00  0,00

Transferuri voluntare,altele decat subventiile(cod 37.02.04+37.02.05) 3702  67.512,00  1.612,00  65.900,00  0,00  1.612,00  0,00  0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 370204  67.512,00  1.612,00  65.900,00  0,00  1.612,00  0,00  0,00

II. VENITURI DIN CAPITAL(cod 39.02) 0015  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din valorificarea unor bunuri(cod
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)

3902  5,00  0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 390201  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 0017  87.607,00  0,00  87.607,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE(cod 42.02+43.02)

0018  87.607,00  0,00 87.607,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Subventii de la bugetul de stat (cod
42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12+42.02.13+ 42.02.14+

4202  87.607,00  0,00 87.607,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Finantarea programului national de Dezvoltare Locala 420265  35.596,00  0,00  35.596,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii
derularii proiectelor finantate din fonduri externe

420269  52.011,00  0,00 52.011,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020

4802  357.819,00  0,00 357.819,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Fondul European de Dezvoltare Regionala(cod 48.02.01.01 la
48.02.01.03)

480201  328.838,00  0,00 328.838,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48020101  193.976,00  0,00  193.976,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48020102  61.496,00  0,00  61.496,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Prefinantare 48020103  73.366,00  0,00  73.366,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Fondul Social European(cod 48.02.02.01 la 48.02.02.03) 480202  7.772,00  0,00  7.772,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 9



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48020201  7.472,00  0,00  7.472,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48020202  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Fondul de Coeziune(cod 45.02.03.01 la 45.02.03.03) 480203  21.209,00  0,00  21.209,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48020301  15.000,00  0,00  15.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48020302  6.209,00  0,00  6.209,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  539.725,00  1.612,00  538.113,00  0,00  1.612,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 02.01  451.984,00  0,00  451.984,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

02.51  4.100,00  0,00  4.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 02.5102  4.100,00  0,00  4.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale 02.510212  3.306,00  0,00  3.306,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 02.510229  794,00  0,00  794,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 02.55  14.877,00  0,00  14.877,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 02.5501  14.877,00  0,00  14.877,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe de dezvoltare 02.550113  14.679,00  0,00  14.679,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare 
intercomunitara 

02.550142  198,00  0,00  198,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE 02.56  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5601  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 02.560103  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  429.779,00  0,00  429.779,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  387.172,00  0,00  387.172,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 02.580101  42.667,00  0,00  42.667,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  263.308,00  0,00  263.308,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 02.580103  81.197,00  0,00  81.197,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  9.567,00  0,00  9.567,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 02.580201  1.277,00  0,00  1.277,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  8.076,00  0,00  8.076,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 02.580203  214,00  0,00  214,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul de Coeziune (FC) 02.5803  33.040,00  0,00  33.040,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 02.580301  7.006,00  0,00  7.006,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 02.580302  21.034,00  0,00  21.034,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 02.580303  5.000,00  0,00  5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  83.276,00  1.612,00  81.664,00  0,00  1.612,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 9 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  80.664,00 -1.000,00  81.664,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  80.664,00 -1.000,00  81.664,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

    Constructii 02.710101  76.090,00 -1.000,00  77.090,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  532,00  0,00  532,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  186,00  0,00  186,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 02.710130  3.856,00  0,00  3.856,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 02.72  2.612,00  2.612,00  0,00  0,00  2.612,00  0,00  0,00 

    Active financiare (cod 72.01.01) 02.7201  2.612,00  2.612,00  0,00  0,00  2.612,00  0,00  0,00 

    Participare la capitalul social al societatilor comerciale 02.720101  2.612,00  2.612,00  0,00  0,00  2.612,00  0,00  0,00 

OPERATIUNI FINANCIARE 02.79  4.465,00  0,00  4.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 02.81  4.465,00  0,00  4.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea 
proiectelor cu finantare UE 

02.8104  4.465,00  0,00  4.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  8.860,00  612,00  8.248,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

CAP. Autoritati publice si actiuni externe 5102  8.850,00  612,00  8.238,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 5102.01  1.280,00  0,00  1.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

5102.58  1.280,00  0,00  1.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul Social European (FSE 5102.5802  1.280,00  0,00  1.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 5102.580201  166,00  0,00  166,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 5102.580202  1.087,00  0,00  1.087,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 5102.580203  27,00  0,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 5102.70  3.105,00  612,00  2.493,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5102.71  2.493,00  0,00  2.493,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 5102.7101  2.493,00  0,00  2.493,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 5102.710101  781,00  0,00  781,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 5102.710102  282,00  0,00  282,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 5102.710103  171,00  0,00  171,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 5102.710130  1.259,00  0,00  1.259,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 5102.72  612,00  612,00  0,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

    Active financiare (cod 72.01.01) 5102.7201  612,00  612,00  0,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

    Participare la capitalul social al societatilor comerciale 5102.720101  612,00  612,00  0,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

OPERATIUNI FINANCIARE 5102.79  4.465,00  0,00  4.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 5102.81  4.465,00  0,00  4.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea 
proiectelor cu finantare UE 

5102.8104  4.465,00  0,00  4.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 5102:  8.850,00  612,00  8.238,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 3 din 9 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Autoritati executive si legislative 510201  8.850,00  612,00  8.238,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

Autoritati executive 51020103  8.850,00  612,00  8.238,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

CAP. Alte servicii publice generale 5402  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 5402.01  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

5402.51  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5402.5102  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 5402.510229  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 5402:  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 540210  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA 

5902  8.126,00  0,00  8.126,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Aparare 6002  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6002.70  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6002.71  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6002.7101  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 6002.710101  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6002.710103  9,00  0,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6002:  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Aparare nationala 600202  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Ordine publica si siguranta nationala 6102  8.017,00  0,00  8.017,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6102.01  8.017,00  0,00  8.017,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6102.58  8.017,00  0,00  8.017,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6102.5801  8.017,00  0,00  8.017,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6102.580101  1.037,00  0,00  1.037,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6102.580102  5.919,00  0,00  5.919,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6102.580103  1.061,00  0,00  1.061,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6102:  8.017,00  0,00  8.017,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 610250  8.017,00  0,00  8.017,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  64.573,00  0,00  64.573,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Invatamant 6502  5.598,00  0,00  5.598,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  5.090,00  0,00  5.090,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  5.090,00  0,00  5.090,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  4.172,00  0,00  4.172,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 4 din 9 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Finantarea nationala 6502.580101  98,00  0,00  98,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  3.498,00  0,00  3.498,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6502.580103  576,00  0,00  576,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul Social European (FSE 6502.5802  918,00  0,00  918,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6502.580201  112,00  0,00  112,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580202  766,00  0,00  766,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6502.580203  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  508,00  0,00  508,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  508,00  0,00  508,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  508,00  0,00  508,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 6502.710101  390,00  0,00  390,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 6502.710130  112,00  0,00  112,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6502:  5.598,00  0,00  5.598,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Invatamant  nedefinibil prin nivel 650207  1.036,00  0,00  1.036,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Invatamant special 65020704  1.036,00  0,00  1.036,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 650250  4.562,00  0,00  4.562,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Sanatate 6602  24.186,00  0,00  24.186,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6602.01  22.186,00  0,00  22.186,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6602.51  3.306,00  0,00  3.306,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6602.5102  3.306,00  0,00  3.306,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale 6602.510212  3.306,00  0,00  3.306,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6602.58  18.880,00  0,00  18.880,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6602.5801  18.880,00  0,00  18.880,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6602.580101  645,00  0,00  645,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6602.580102  16.025,00  0,00  16.025,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6602.580103  2.210,00  0,00  2.210,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6602.70  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6602.71  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6602.7101  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 6602.710101  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6602:  24.186,00  0,00  24.186,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii  medicale in unitati sanitare cu paturi 660206  3.306,00  0,00  3.306,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Spitale generale 66020601  3.306,00  0,00  3.306,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 5 din 9 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 660250  20.880,00  0,00  20.880,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte institutii si actiuni sanitare 66025050  20.880,00  0,00  20.880,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Cultura, recreere si religie 6702  23.965,00  0,00  23.965,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6702.01  12.271,00  0,00  12.271,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6702.51  655,00  0,00  655,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6702.5102  655,00  0,00  655,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 6702.510229  655,00  0,00  655,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 6702.55  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 6702.5501  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe de dezvoltare 6702.550113  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE 6702.56  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6702.5601  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6702.560103  3.228,00  0,00  3.228,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6702.58  7.888,00  0,00  7.888,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6702.5801  7.888,00  0,00  7.888,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6702.580101  1.042,00  0,00  1.042,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6702.580102  6.805,00  0,00  6.805,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6702.580103  41,00  0,00  41,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6702.70  11.694,00  0,00  11.694,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6702.71  11.694,00  0,00  11.694,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6702.7101  11.694,00  0,00  11.694,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 6702.710101  9.294,00  0,00  9.294,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 6702.710130  2.400,00  0,00  2.400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6702:  23.965,00  0,00  23.965,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii culturale 670203  7.994,00  0,00  7.994,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67020302  7.339,00  0,00  7.339,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Muzee 67020303  605,00  0,00  605,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Scoli populare de arta si meserii 67020305  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Centre pentru  conservarea si promovarea culturii traditionale 67020308  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 670250  15.971,00  0,00  15.971,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Asigurari si asistenta sociala 6802  10.824,00  0,00  10.824,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6802.01  7.745,00  0,00  7.745,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 6 din 9 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6802.51  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6802.5102  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 6802.510229  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6802.58  7.695,00  0,00  7.695,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6802.5801  326,00  0,00  326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6802.580103  326,00  0,00  326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul Social European (FSE 6802.5802  7.369,00  0,00  7.369,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6802.580201  999,00  0,00  999,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6802.580202  6.223,00  0,00  6.223,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6802.580203  147,00  0,00  147,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6802.70  3.079,00  0,00  3.079,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6802.71  3.079,00  0,00  3.079,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6802.7101  3.079,00  0,00  3.079,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 6802.710101  2.744,00  0,00  2.744,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6802.710102  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 6802.710130  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 6802:  10.824,00  0,00  10.824,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 680205  1.051,00  0,00  1.051,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68020502  1.051,00  0,00  1.051,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Asistenta sociala pentru familie si copii 680206  7.619,00  0,00  7.619,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Unitati de asistenta medico sociale 680212  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  sociale 680250  2.104,00  0,00  2.104,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniul asistentei  sociale 68025050  2.104,00  0,00  2.104,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

6902  43.016,00  0,00  43.016,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002  677,00  0,00  677,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 7002.01  677,00  0,00  677,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

7002.51  79,00  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 7002.5102  79,00  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 7002.510229  79,00  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 7002.55  198,00  0,00  198,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 7002.5501  198,00  0,00  198,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare 
intercomunitara 

7002.550142  198,00  0,00  198,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 7 din 9 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

7002.58  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 7002.5801  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 7002.580103  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 7002:  677,00  0,00  677,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 700250  677,00  0,00  677,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Protectia mediului 7402  42.339,00  0,00  42.339,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 7402.01  42.339,00  0,00  42.339,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

7402.58  42.339,00  0,00  42.339,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 7402.5801  9.299,00  0,00  9.299,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 7402.580101  1.392,00  0,00  1.392,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 7402.580102  7.907,00  0,00  7.907,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul de Coeziune (FC) 7402.5803  33.040,00  0,00  33.040,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 7402.580301  7.006,00  0,00  7.006,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 7402.580302  21.034,00  0,00  21.034,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 7402.580303  5.000,00  0,00  5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 7402:  42.339,00  0,00  42.339,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Salubritate si gestiunea deseurilor 740205  33.040,00  0,00  33.040,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74020502  33.040,00  0,00  33.040,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 740250  9.299,00  0,00  9.299,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7902  415.150,00  1.000,00  414.150,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00 

CAP. Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 8302  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 8302.70  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 8302.71  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 8302.7101  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 8302.710101  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 8302:  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Agricultura 830203  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli en domeniul agriculturii 83020330  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Transporturi 8402  414.750,00  1.000,00  413.750,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 8402.01  352.369,00  0,00  352.369,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 8402.55  14.179,00  0,00  14.179,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 8402.5501  14.179,00  0,00  14.179,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 8 din 9 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Programe de dezvoltare 8402.550113  14.179,00  0,00  14.179,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

8402.58  338.190,00  0,00  338.190,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 8402.5801  338.190,00  0,00  338.190,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 8402.580101  38.453,00  0,00  38.453,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 8402.580102  223.154,00  0,00  223.154,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 8402.580103  76.583,00  0,00  76.583,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 8402.70  62.381,00  1.000,00  61.381,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 8402.71  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 8402.7101  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

    Constructii 8402.710101  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 8402.72  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

    Active financiare (cod 72.01.01) 8402.7201  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

    Participare la capitalul social al societatilor comerciale 8402.720101  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

Din total capitol 8402:  414.750,00  1.000,00  413.750,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00 

Transport rutier 840203  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

Drumuri si poduri 84020301  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

Transport aerian 840206  14.179,00  0,00  14.179,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Aviatia civila 84020602  14.179,00  0,00  14.179,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli in domeniul transporturilor 840250  398.571,00 -1.000,00  399.571,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -26.782,00  0,00 -26.782,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

EXCEDENT 9802  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

DEFICIT 9902  26.782,00  0,00  26.782,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  26.782,00  0,00  26.782,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Director Executiv 

Marian Mecu 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 9 din 9 



BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE
CAP 51.02.01 - AUTORITATI EXECUTIVE - A51

31-Martie-2022

VERIFICARE:28 SUBUNITATI                     la Hotărârea nr. 85/2022

(mii lei)PROPUNERE: Buget martie 2022

Judetul Dolj                                                                     Anexa nr. 5.1

Denumirea indicatorilor Cod
Buget rectificat

31-Martie-2022
Diferente

+/-

Buget aprobat
23.03.2022

Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

 56.027,00  612,00 55.415,00  0,00  612,00  0,00  0,00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  47.177,00  0,00  47.177,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01  44.194,00  0,00  44.194,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03) 10  34.892,00  0,00  34.892,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 1001  33.916,00  0,00  33.916,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Salarii de baza 100101  31.326,00  0,00  31.326,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 100112  1.530,00  0,00  1.530,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Drepturi de delegare 100113  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Indemnizatii de hrana 100117  790,00  0,00  790,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte drepturi salariale in bani 100130  252,00  0,00  252,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 1002  276,00  0,00  276,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Vouchere de vacanta 100206  276,00  0,00  276,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 1003  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Contributia asiguratorie pentru munca 100307  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)

20  8.902,00  0,00 8.902,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001  4.668,00  0,00  4.668,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Furnituri de birou 200101  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Materiale pentru curatenie 200102  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103  1.360,00  0,00  1.360,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Apa, canal si salubritate 200104  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Carburanti si lubrefiantix 200105  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Piese de schimb 200106  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Reparatii curente 2002  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la
20.05.03+20.05.30)

2005  300,00  0,00 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Alte obiecte de inventar 200530  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006  225,00  0,00  225,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari interne, detasari, transferari 200601  75,00  0,00  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari in strainatate 200602  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Carti, publicatii si materiale documentare 2011  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Pregatire profesionala 2013  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

2030  3.209,00  0,00  3.209,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Reclama si publicitate 203001  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Protocol si reprezentare 203002  33,00  0,00  33,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Fondul presedintelui/Fondul conducatorului instit.publice 203007  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030  2.360,00  0,00  2.360,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41) 59  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Asociatii si fundatii 5911  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 5940  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

OPERATIUNI FINANCIARE (COD 80+81) 79  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 81  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05) 8102  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale 810205  2.983,00  0,00  2.983,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  8.850,00  612,00  8.238,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 01  1.280,00  0,00  1.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020(cod 
5801 la cod 5805+5811+5812+5815+5816+5830 la 5833) 

58  1.280,00  0,00  1.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Programe din Fondul Social European (FSE 5802  1.280,00  0,00  1.280,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Finantarea nationala 580201  166,00  0,00  166,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Finantarea externa nerambursabila 580202  1.087,00  0,00  1.087,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Cheltuieli neeligibile 580203  27,00  0,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70  3.105,00  612,00  2.493,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71  2.493,00  0,00  2.493,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101  2.493,00  0,00  2.493,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Constructii 710101  781,00  0,00  781,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Masini, echipamente si mijloace de transport 710102  282,00  0,00  282,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 710103  171,00  0,00  171,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte active fixe 710130  1.259,00  0,00  1.259,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 72  612,00  612,00  0,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

Active financiare (cod 72.01.01) 7201  612,00  612,00  0,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

Participare la capitalul social al societatilor comerciale 720101  612,00  612,00  0,00  0,00  612,00  0,00  0,00 

OPERATIUNI FINANCIARE (COD 81) 79  4.465,00  0,00  4.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 3 



 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 81  4.465,00  0,00  4.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu 
finantare UE 

8104  4.465,00  0,00  4.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Marian Mecu 

Director Executiv 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 3 din 3 



BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE
CAP.5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE - A54

31-Martie-2022

VERIFICARE:28 SUBUNITATI                                                                                                la Hotărârea nr. 85/2022

(mii lei)PROPUNERE: Buget martie 2022

Judetul Dolj                                                  Anexa nr. 5.2

Denumirea indicatorilor Cod
Buget rectificat

31-Martie-2022
Diferente

+/-

Buget aprobat
23.03.2022

Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

 6.131,00 -1.612,00 7.743,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  6.121,00 -1.612,00  7.733,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01  6.121,00 -1.612,00  7.733,00  0,00 -1.612,00  0,00  0,00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA(cod 50.04) 50  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00

Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 5004  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 51.01)

51  4.828,00  225,00 4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00

Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 5101  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00

Transferuri catre institutii publice 510101  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 01  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 51.02)

51  10,00  0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5102  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte transferuri de capital catre institutii publice 510229  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Marian Mecu

Director Executiv

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 1



BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP 54.02.05 - FD.DE REZERVA BUGETARA LA DISPOZITIA AUTORITATILOR LOCALE - A540500 

31-Martie-2022 

VERIFICARE:28 SUBUNITATI 

(mii lei) PROPUNERE: Buget martie 2022 

Judetul Dolj          

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA(cod 50.04) 50  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 5004  1.293,00 -1.837,00  3.130,00 -25,00 -1.812,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 1 



BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP 54.02.10 - SERVICII PUBLICE COMUNITARE DE EVIDENTA A PERSOANELOR - A541000 

31-Martie-2022 

VERIFICARE:28 SUBUNITATI 

(mii lei) PROPUNERE: Buget martie 2022 

Judetul Dolj 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 4.838,00  225,00  4.613,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01) 

51  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 5101  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Transferuri catre institutii publice 510101  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 01  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.02) 

51  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5102  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte transferuri de capital catre institutii publice 510229  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 1 



BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE
CAP 68.02 - ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA - A68

31-Martie-2022

VERIFICARE:28 SUBUNITATI                     la Hotărârea nr. 85/2022

(mii lei)PROPUNERE: Buget martie 2022

Judetul Dolj                                                                      Anexa nr. 5.3

Denumirea indicatorilor Cod
Buget rectificat

31-Martie-2022
Diferente

+/-

Buget aprobat
23.03.2022

Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

 129.998,00  70,00 129.928,00  70,00  0,00  0,00  0,00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  119.174,00  70,00  119.104,00  70,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01  119.174,00  70,00  119.104,00  70,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03) 10  90.659,00  0,00  90.659,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 1001  86.266,00  0,00  86.266,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Salarii de baza 100101  60.762,00  0,00  60.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Sporuri pentru conditii de munca 100105  17.253,00  0,00  17.253,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte sporuri 100106  230,00  0,00 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 100112  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Drepturi de delegare 100113  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Indemnizatii de hrana 100117  4.505,00  0,00  4.505,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte drepturi salariale in bani 100130  3.361,00  0,00  3.361,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 1002  2.269,00  0,00  2.269,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Vouchere de vacanta 100206  2.269,00  0,00  2.269,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 1003  2.124,00  0,00  2.124,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Contributia asiguratorie pentru munca 100307  2.124,00  0,00  2.124,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)

20  13.755,00  0,00 13.755,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001  7.553,00  0,00  7.553,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Furnituri de birou 200101  185,00  0,00  185,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Materiale pentru curatenie 200102  180,00  0,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103  2.600,00  0,00  2.600,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Apa, canal si salubritate 200104  520,00  0,00  520,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Carburanti si lubrefiantix 200105  689,00  0,00  689,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Piese de schimb 200106  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108  330,00  0,00  330,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109  135,00  0,00  135,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130  2.894,00  0,00  2.894,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Reparatii curente 2002  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 3



 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 2003  2.500,00  0,00  2.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Hrana pentru oameni 200301  2.500,00  0,00  2.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004  320,00  0,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Medicamente 200401  260,00  0,00  260,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Materiale sanitare 200402  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

2005  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Uniforme si echipament 200501  260,00  0,00  260,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Lenjerie si accesorii de pat 200503  110,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte obiecte de inventar 200530  430,00  0,00  430,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006  193,00  0,00  193,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari interne, detasari, transferari 200601  183,00  0,00  183,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari in strainatate 200602  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Pregatire profesionala 2013  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Protectia muncii 2014  251,00  0,00  251,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

2030  1.588,00  0,00  1.588,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Reclama si publicitate 203001  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Prime de asigurare non-viata 203003  237,00  0,00  237,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030  1.201,00  0,00  1.201,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01) 

51  12.704,00  0,00  12.704,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 5101  12.704,00  0,00  12.704,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Transferuri din bugetele locale pt. finantarea unit.de asist.soc. si medico 
sociale 

510139  12.704,00  0,00  12.704,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 5702  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

 Ajutoare sociale in numerar 570201  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41) 59  810,00  0,00  810,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 5940  810,00  0,00  810,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  10.824,00  0,00  10.824,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 01  7.745,00  0,00  7.745,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.02) 

51  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5102  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte transferuri de capital catre institutii publice 510229  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020(cod 
5801 la cod 5805+5811+5812+5815+5816+5830 la 5833) 

58  7.695,00  0,00  7.695,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 5801  326,00  0,00  326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 3 



 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Cheltuieli neeligibile 580103  326,00  0,00  326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Programe din Fondul Social European (FSE 5802  7.369,00  0,00  7.369,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Finantarea nationala 580201  999,00  0,00  999,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Finantarea externa nerambursabila 580202  6.223,00  0,00  6.223,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Cheltuieli neeligibile 580203  147,00  0,00  147,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70  3.079,00  0,00  3.079,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71  3.079,00  0,00  3.079,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101  3.079,00  0,00  3.079,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Constructii 710101  2.744,00  0,00  2.744,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Masini, echipamente si mijloace de transport 710102  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte active fixe 710130  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Marian Mecu 

Director Executiv 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 3 din 3 



BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP. 68.02.50.50 - ALTE CHELTUIELI IN DOMENIUL ASIGURARILOR SI ASISTENTEI SOCIALE - A685050 

31-Martie-2022 

VERIFICARE:28 SUBUNITATI 

(mii lei) PROPUNERE: Buget martie 2022 

Judetul Dolj 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 21.587,00  70,00  21.517,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  19.483,00  70,00  19.413,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01  19.483,00  70,00  19.413,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03) 10  15.485,00  0,00  15.485,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 1001  14.844,00  0,00  14.844,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Salarii de baza 100101  13.569,00  0,00  13.569,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte sporuri 100106  67,00  0,00  67,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 100112  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Drepturi de delegare 100113  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Indemnizatii de hrana 100117  533,00  0,00  533,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte drepturi salariale in bani 100130  550,00  0,00  550,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 1002  241,00  0,00  241,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Vouchere de vacanta 100206  241,00  0,00  241,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 1003  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Contributia asiguratorie pentru munca 100307  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20  2.652,00  0,00  2.652,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001  2.206,00  0,00  2.206,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Furnituri de birou 200101  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Materiale pentru curatenie 200102  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Apa, canal si salubritate 200104  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Carburanti si lubrefiantix 200105  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Piese de schimb 200106  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108  170,00  0,00  170,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130  950,00  0,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

2005  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 2 



 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Alte obiecte de inventar 200530  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari interne, detasari, transferari 200601  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari in strainatate 200602  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Protectia muncii 2014  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

2030  272,00  0,00  272,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Reclama si publicitate 203001  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Prime de asigurare non-viata 203003  87,00  0,00  87,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030  35,00  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 5702  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

 Ajutoare sociale in numerar 570201  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41) 59  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 5940  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  2.104,00  0,00  2.104,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 01  326,00  0,00  326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020(cod 
5801 la cod 5805+5811+5812+5815+5816+5830 la 5833) 

58  326,00  0,00  326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 5801  326,00  0,00  326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Cheltuieli neeligibile 580103  326,00  0,00  326,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70  1.778,00  0,00  1.778,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71  1.778,00  0,00  1.778,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101  1.778,00  0,00  1.778,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Constructii 710101  1.693,00  0,00  1.693,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte active fixe 710130  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 2 



BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP. 68.02.50.50 - ALTE CHELTUIELI IN DOMENIUL ASIGURARILOR SI ASISTENTEI SOCIALE - A685050 

31-Martie-2022 

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI DOLJ 

(mii lei) PROPUNERE: Buget martie 2022 

Judetul Dolj 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 19.568,00  70,00  19.498,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  19.483,00  70,00  19.413,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01  19.483,00  70,00  19.413,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03) 10  15.485,00  0,00  15.485,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 1001  14.844,00  0,00  14.844,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Salarii de baza 100101  13.569,00  0,00  13.569,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte sporuri 100106  67,00  0,00  67,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 100112  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Drepturi de delegare 100113  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Indemnizatii de hrana 100117  533,00  0,00  533,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte drepturi salariale in bani 100130  550,00  0,00  550,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 1002  241,00  0,00  241,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Vouchere de vacanta 100206  241,00  0,00  241,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 1003  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Contributia asiguratorie pentru munca 100307  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20  2.652,00  0,00  2.652,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001  2.206,00  0,00  2.206,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Furnituri de birou 200101  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Materiale pentru curatenie 200102  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Apa, canal si salubritate 200104  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Carburanti si lubrefiantix 200105  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Piese de schimb 200106  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108  170,00  0,00  170,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130  950,00  0,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

2005  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 2 



 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Alte obiecte de inventar 200530  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari interne, detasari, transferari 200601  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deplasari in strainatate 200602  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Protectia muncii 2014  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

2030  272,00  0,00  272,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Reclama si publicitate 203001  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Prime de asigurare non-viata 203003  87,00  0,00  87,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030  35,00  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 5702  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

 Ajutoare sociale in numerar 570201  1.246,00  70,00  1.176,00  70,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41) 59  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 5940  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte active fixe 710130  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 2 



BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE
CAP 84.02 - TRANSPORTURI - A84

31-Martie-2022

VERIFICARE:28 SUBUNITATI                                                                                      la Hotărârea nr. 85/2022

(mii lei)PROPUNERE: Buget martie 2022

Judetul Dolj                                                                Anexa nr. 5.4

Denumirea indicatorilor Cod
Buget rectificat

31-Martie-2022
Diferente

+/-

Buget aprobat
23.03.2022

Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

 444.615,00  1.000,00 443.615,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  29.865,00  0,00  29.865,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01  29.865,00  0,00  29.865,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)

20  23.000,00  0,00 23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Reparatii curente 2002  23.000,00  0,00  23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 51.01)

51  6.615,00  0,00 6.615,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 5101  6.615,00  0,00  6.615,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Finantarea aeroporturilor de interes local 510105  6.615,00  0,00  6.615,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02) 55  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00

A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 5501  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Transferuri catre intreprinderi ?cadrul schemelor de ajutor de stat 550146  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  414.750,00  1.000,00  413.750,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 01  352.369,00  0,00  352.369,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01) 55  14.179,00  0,00  14.179,00  0,00  0,00  0,00  0,00

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08 la 55.01.10+55.01.12 la
55.01.13+55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56+55.01.67)

5501  14.179,00  0,00 14.179,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Programe de dezvoltare 550113  14.179,00  0,00  14.179,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020(cod
5801 la cod 5805+5811+5812+5815+5816+5830 la 5833)

58  338.190,00  0,00 338.190,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 5801  338.190,00  0,00  338.190,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Finantarea nationala 580101  38.453,00  0,00  38.453,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Finantarea externa nerambursabila 580102  223.154,00  0,00  223.154,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Cheltuieli neeligibile 580103  76.583,00  0,00  76.583,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70  62.381,00  1.000,00  61.381,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 2



 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Constructii 710101  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 72  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

Active financiare (cod 72.01.01) 7201  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

Participare la capitalul social al societatilor comerciale 720101  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

Marian Mecu 

Director Executiv 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 2 



BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP 84.02.03.01- DRUMURI SI PODURI - A840301 

31-Martie-2022 

VERIFICARE:28 SUBUNITATI 

(mii lei) PROPUNERE: Buget martie 2022 

Judetul Dolj 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 25.000,00  2.000,00  23.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  23.000,00  0,00  23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01  23.000,00  0,00  23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20  23.000,00  0,00  23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Reparatii curente 2002  23.000,00  0,00  23.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 72  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

Active financiare (cod 72.01.01) 7201  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

Participare la capitalul social al societatilor comerciale 720101  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 1 



BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP 84.02.50 - ALTE CHELTUIELI IN DOMENIUL TRANSPORTULUI - A845000 

31-Martie-2022 

VERIFICARE:28 SUBUNITATI 

(mii lei) PROPUNERE: Buget martie 2022 

Judetul Dolj 

Denumirea indicatorilor Cod 
Buget rectificat 

31-Martie-2022 
Diferente 

+/- 

Buget aprobat 
23.03.2022 

Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 398.571,00 -1.000,00  399.571,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  398.571,00 -1.000,00  399.571,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 01  338.190,00  0,00  338.190,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020(cod 
5801 la cod 5805+5811+5812+5815+5816+5830 la 5833) 

58  338.190,00  0,00  338.190,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 5801  338.190,00  0,00  338.190,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Finantarea nationala 580101  38.453,00  0,00  38.453,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Finantarea externa nerambursabila 580102  223.154,00  0,00  223.154,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Cheltuieli neeligibile 580103  76.583,00  0,00  76.583,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

Constructii 710101  60.381,00 -1.000,00  61.381,00  0,00 -1.000,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 1 



VERIFICARE:28 SUBUNITATI                                            la Hotărârea nr. 85/2022

31-Martie-2022

(mii lei)

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII
TOTAL

PROPUNERE: Buget martie 2022

Judetul Dolj                                                               Anexa nr. 6

Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-
Buget aprobat

2022
Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110  108.366,00  225,00  108.141,00  25,00  200,00  0,00  0,00

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  26.995,00  0,00  26.995,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012  26.995,00  0,00  26.995,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013  611,00  0,00  611,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010  611,00  0,00  611,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005  611,00  0,00  611,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530  611,00  0,00  611,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

0014  26.384,00  0,00 26.384,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331

3310  25.795,00  0,00 25.795,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Taxe si alte venituri in invatamant 331005  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din prestari de servicii 331008  1.890,00  0,00  1.890,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Taxe si alte venituri din protectia mediului 331009  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Contributia de intretinere a persoanelor asistate 331013  1.220,00  0,00  1.220,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de
sanatate

331021  19.118,00  0,00 19.118,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate de la
bug de stat

331030  3.087,00  0,00 3.087,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050  222,00  0,00  222,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.10.50) 3410  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 341050  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50) 3610  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri 361050  24,00  0,00 24,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod
37.10.01+37.10.03+37.10.50)

3710  525,00  0,00 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 13



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Donatii si sponsorizari 371001  525,00  0,00  525,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local 

371003 -1.077,00  0,00 -1.077,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Varsaminte din sectiunea de functionare 371004  1.077,00  0,00  1.077,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

IV.  SUBVENTII(cod 0018) 0017  81.261,00  225,00  81.036,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 
PUBLICE(42.10+43.10) 

0018  81.261,00  225,00  81.036,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 
43.10.17+ 43.10.19+43.10.25+ 43.10.26. +43.10.27+ 43.10.31+  

4310  81.261,00  225,00  81.036,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Subventii pentru institutii publice 431009  41.173,00  225,00  40.948,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din 
domeniul sanatatii 

431010  18.546,00  0,00  18.546,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Subventii de la bugetul local pentru finantarea cheltuielilor de capital din 
domeniul  sanatatii 

431014  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019  794,00  0,00  794,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de 
sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale 

431033  20.598,00  0,00  20.598,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 

4810  110,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Fondul European de Dezvoltare Regionala 481001  110,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48100102  110,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010  111.763,00  225,00  111.538,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01  109.500,00  225,00  109.275,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10  83.944,00  225,00  83.719,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001  80.402,00  215,00  80.187,00  25,00  190,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 10.100101  68.195,00  207,00  67.988,00  20,00  187,00  0,00  0,00 

    Sporuri pentru conditii de munca 10.100105  3.412,00  0,00  3.412,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 10.100106  2.763,00  2,00  2.761,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Fond aferent platii cu ora 10.100111  1.459,00  0,00  1.459,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.100112  2,00  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 10.100113  52,00  0,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 10.100117  3.881,00  4,00  3.877,00  1,00  3,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 10.100130  638,00  0,00  638,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002  1.345,00  1,00  1.344,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 10.100206  1.345,00  1,00  1.344,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003  2.197,00  9,00  2.188,00  0,00  9,00  0,00  0,00 

    Contributii de asigurari sociale de stat 10.100301  530,00  0,00  530,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307  1.667,00  9,00  1.658,00  0,00  9,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 13 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20  24.666,00  0,00  24.666,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001  13.909,00  2,00  13.907,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 10.200101  249,00  0,00  249,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102  408,00  0,00  408,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103  4.470,00  0,00  4.470,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104  586,00  0,00  586,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105  939,00  2,00  937,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 10.200106  61,00  0,00  61,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transport 10.200107  99,00  0,00  99,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108  507,00  0,00  507,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109  2.651,00  0,00  2.651,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130  3.939,00  0,00  3.939,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 10.2002  1.952,00  0,00  1.952,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003  1.604,00  0,00  1.604,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 10.200301  1.604,00  0,00  1.604,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004  3.315,00 -2,00  3.317,00 -2,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 10.200401  1.880,00 -17,00  1.897,00 -17,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 10.200402  491,00  15,00  476,00  15,00  0,00  0,00  0,00 

    Reactivi 10.200403  468,00  0,00  468,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dezinfectanti 10.200404  476,00  0,00  476,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

10.2005  1.069,00  0,00  1.069,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 10.200501  182,00  0,00  182,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503  133,00  0,00  133,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530  754,00  0,00  754,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006  408,00  0,00  408,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 10.200601  352,00  0,00  352,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 10.200602  56,00  0,00  56,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale de laborator 10.2009  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011  52,00  0,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Consultanta si expertiza 10.2012  14,00  0,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 10.2013  231,00  0,00  231,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 10.2014  141,00  0,00  141,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

10.2030  1.721,00  0,00  1.721,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 10.203001  113,00  0,00  113,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protocol si reprezentare 10.203002  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 3 din 13 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Prime de asigurare non-viata 10.203003  203,00  0,00  203,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Chirii 10.203004  74,00  0,00  74,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030  1.281,00  0,00  1.281,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

10.58  211,00  0,00  211,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 10.5801  211,00  0,00  211,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 10.580101  28,00  0,00  28,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 10.580102  178,00  0,00  178,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 10.580103  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 10.59  679,00  0,00  679,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 10.5940  679,00  0,00  679,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70  2.263,00  0,00  2.263,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71  2.263,00  0,00  2.263,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101  2.263,00  0,00  2.263,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 10.710101  525,00  0,00  525,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 10.710102  1.187,00  0,00  1.187,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103  76,00  0,00  76,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 10.710130  475,00  0,00  475,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  4.878,00  225,00  4.653,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

CAP. Alte servicii publice generale(cod 54.10.10) 5410  4.878,00  225,00  4.653,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 5410.01  4.868,00  225,00  4.643,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5410.10  4.611,00  225,00  4.386,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5410.1001  4.453,00  215,00  4.238,00  25,00  190,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 5410.100101  4.290,00  212,00  4.078,00  25,00  187,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 5410.100113  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 5410.100117  162,00  3,00  159,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5410.1002  58,00  1,00  57,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 5410.100206  58,00  1,00  57,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5410.1003  100,00  9,00  91,00  0,00  9,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 5410.100307  100,00  9,00  91,00  0,00  9,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5410.20  257,00  0,00  257,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5410.2001  205,00  0,00  205,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 5410.200101  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 5410.200102  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 5410.200103  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 5410.200104  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 4 din 13 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Carburanti si lubrefiantix 5410.200105  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5410.200108  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 5410.200109  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5410.200130  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

5410.2005  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 5410.200530  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5410.2006  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 5410.200601  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 5410.2011  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

5410.2030  36,00  0,00  36,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 5410.203003  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5410.203030  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 5410.70  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5410.71  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 5410.7101  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 5410.710130  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 54:  4.878,00  225,00  4.653,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 541010  4.878,00  225,00  4.653,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA 

5910  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310  86.464,00  0,00  86.464,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Sanatate 6610  53.219,00  0,00  53.219,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6610.01  51.539,00  0,00  51.539,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6610.10  40.604,00  0,00  40.604,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6610.1001  39.016,00  0,00  39.016,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 6610.100101  31.537,00 -3,00  31.540,00 -3,00  0,00  0,00  0,00 

    Sporuri pentru conditii de munca 6610.100105  3.331,00  0,00  3.331,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 6610.100106  907,00  0,00  907,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Fond aferent platii cu ora 6610.100111  1.459,00  0,00  1.459,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 6610.100112  2,00  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 6610.100113  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 6610.100117  1.364,00  1,00  1.363,00  1,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6610.100130  411,00  0,00  411,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6610.1002  331,00  0,00  331,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 6610.100206  331,00  0,00  331,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 5 din 13 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6610.1003  1.257,00  0,00  1.257,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii de asigurari sociale de stat 6610.100301  530,00  0,00  530,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6610.100307  727,00  0,00  727,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6610.20  10.598,00  0,00  10.598,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6610.2001  5.346,00  2,00  5.344,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6610.200101  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6610.200102  156,00  0,00  156,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6610.200103  1.465,00  0,00  1.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6610.200104  366,00  0,00  366,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 6610.200105  129,00  2,00  127,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6610.200106  13,00  0,00  13,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transport 6610.200107  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6610.200108  248,00  0,00  248,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6610.200109  1.896,00  0,00  1.896,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6610.200130  969,00  0,00  969,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6610.2002  73,00  0,00  73,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6610.2003  664,00  0,00  664,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 6610.200301  664,00  0,00  664,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6610.2004  3.291,00 -2,00  3.293,00 -2,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 6610.200401  1.873,00 -17,00  1.890,00 -17,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 6610.200402  490,00  15,00  475,00  15,00  0,00  0,00  0,00 

    Reactivi 6610.200403  458,00  0,00  458,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dezinfectanti 6610.200404  470,00  0,00  470,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6610.2005  679,00  0,00  679,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 6610.200501  81,00  0,00  81,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6610.200503  128,00  0,00  128,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6610.200530  470,00  0,00  470,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6610.2006  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6610.200601  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale de laborator 6610.2009  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6610.2011  3,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 6610.2013  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6610.2014  51,00  0,00  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6610.2030  171,00  0,00  171,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 6610.203001  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 6 din 13 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Prime de asigurare non-viata 6610.203003  68,00  0,00  68,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6610.203030  93,00  0,00  93,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 6610.59  337,00  0,00  337,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6610.5940  337,00  0,00  337,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6610.70  1.680,00  0,00  1.680,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6610.71  1.680,00  0,00  1.680,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6610.7101  1.680,00  0,00  1.680,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Constructii 6610.710101  525,00  0,00  525,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6610.710102  985,00  0,00  985,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6610.710103  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 6610.710130  140,00  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 66:  53.219,00  0,00  53.219,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006  53.219,00  0,00  53.219,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Spitale generale 66100601  47.377,00  0,00  47.377,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Unitati medico-sociale 66100603  5.842,00  0,00  5.842,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Cultura, recreere si religie 6710  19.271,00  0,00  19.271,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6710.01  18.827,00  0,00  18.827,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6710.10  13.257,00  0,00  13.257,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6710.1001  12.700,00  0,00  12.700,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 6710.100101  11.685,00  0,00  11.685,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sporuri pentru conditii de munca 6710.100105  81,00  0,00  81,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 6710.100106  154,00  0,00  154,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 6710.100113  45,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 6710.100117  733,00  0,00  733,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6710.100130  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6710.1002  269,00  0,00  269,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 6710.100206  269,00  0,00  269,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6710.1003  288,00  0,00  288,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6710.100307  288,00  0,00  288,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6710.20  5.287,00  0,00  5.287,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6710.2001  2.831,00  0,00  2.831,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6710.200101  36,00  0,00  36,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6710.200102  52,00  0,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6710.200103  1.045,00  0,00  1.045,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6710.200104  95,00  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 6710.200105  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 7 din 13 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Piese de schimb 6710.200106  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transport 6710.200107  95,00  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6710.200108  124,00  0,00  124,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6710.200109  582,00  0,00  582,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6710.200130  766,00  0,00  766,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6710.2002  426,00  0,00  426,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6710.2003  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 6710.200301  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6710.2004  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 6710.200401  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 6710.200402  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reactivi 6710.200403  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6710.2005  130,00  0,00  130,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6710.200530  130,00  0,00  130,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6710.2006  274,00  0,00  274,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6710.200601  218,00  0,00  218,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 6710.200602  56,00  0,00  56,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale de laborator 6710.2009  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6710.2011  45,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Consultanta si expertiza 6710.2012  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 6710.2013  45,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6710.2014  81,00  0,00  81,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6710.2030  1.319,00  0,00  1.319,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 6710.203001  51,00  0,00  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 6710.203003  44,00  0,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Chirii 6710.203004  73,00  0,00  73,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6710.203030  1.151,00  0,00  1.151,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6710.58  211,00  0,00  211,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6710.5801  211,00  0,00  211,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea nationala 6710.580101  28,00  0,00  28,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Finantarea externa nerambursabila 6710.580102  178,00  0,00  178,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli neeligibile 6710.580103  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6710.59  72,00  0,00  72,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 8 din 13 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6710.5940  72,00  0,00  72,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6710.70  444,00  0,00  444,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6710.71  444,00  0,00  444,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6710.7101  444,00  0,00  444,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6710.710102  131,00  0,00  131,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6710.710103  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 6710.710130  308,00  0,00  308,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 67:  19.271,00  0,00  19.271,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii culturale 671003  15.962,00  0,00  15.962,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Muzee 67100303  12.216,00  0,00  12.216,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Scoli populare de arta si meserii 67100305  2.529,00  0,00  2.529,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Alte servicii culturale 67100330  1.217,00  0,00  1.217,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii recreative si sportive 671005  3.309,00  0,00  3.309,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Sport 67100501  3.309,00  0,00  3.309,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Asigurari si asistenta sociala 6810  13.974,00  0,00  13.974,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6810.01  13.924,00  0,00  13.924,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6810.10  9.602,00  0,00  9.602,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6810.1001  9.037,00  0,00  9.037,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 6810.100101  6.913,00 -2,00  6.915,00 -2,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 6810.100106  1.232,00  2,00  1.230,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 6810.100117  667,00  0,00  667,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6810.100130  225,00  0,00  225,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6810.1002  347,00  0,00  347,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 6810.100206  347,00  0,00  347,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6810.1003  218,00  0,00  218,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6810.100307  218,00  0,00  218,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6810.20  4.322,00  0,00  4.322,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6810.2001  1.937,00  0,00  1.937,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6810.200101  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6810.200102  102,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6810.200103  742,00  0,00  742,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6810.200104  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 6810.200105  49,00  0,00  49,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6810.200106  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6810.200108  67,00  0,00  67,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6810.200109  153,00  0,00  153,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 9 din 13 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6810.200130  707,00  0,00  707,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6810.2002  1.378,00  0,00  1.378,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6810.2003  860,00  0,00  860,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 6810.200301  860,00  0,00  860,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6810.2004  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dezinfectanti 6810.200404  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6810.2005  47,00  0,00  47,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 6810.200501  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6810.200503  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6810.200530  37,00  0,00  37,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6810.2006  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6810.200601  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Consultanta si expertiza 6810.2012  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 6810.2013  26,00  0,00  26,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6810.2014  9,00  0,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6810.2030  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 6810.203003  9,00  0,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6810.203030  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6810.70  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6810.71  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6810.7101  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6810.710102  33,00  0,00  33,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 6810.710130  17,00  0,00  17,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 68:  13.974,00  0,00  13.974,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Unitati de asistenta medico sociala 681012  13.974,00  0,00  13.974,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

6910  20.421,00  0,00  20.421,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7010  18.939,00  0,00  18.939,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 7010.01  18.860,00  0,00  18.860,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 7010.10  14.513,00  0,00  14.513,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 7010.1001  13.888,00  0,00  13.888,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 7010.100101  12.517,00  0,00  12.517,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 7010.100106  470,00  0,00  470,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 7010.100117  901,00  0,00  901,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 7010.1002  321,00  0,00  321,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 10 din 13 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Vouchere de vacanta 7010.100206  321,00  0,00  321,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 7010.1003  304,00  0,00  304,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 7010.100307  304,00  0,00  304,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7010.20  4.077,00  0,00  4.077,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 7010.2001  3.502,00  0,00  3.502,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 7010.200101  63,00  0,00  63,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 7010.200102  87,00  0,00  87,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 7010.200103  1.147,00  0,00  1.147,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 7010.200104  23,00  0,00  23,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 7010.200105  718,00  0,00  718,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 7010.200106  3,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 7010.200108  42,00  0,00  42,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 7010.200109  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 7010.200130  1.409,00  0,00  1.409,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 7010.2002  75,00  0,00  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

7010.2005  197,00  0,00  197,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 7010.200501  95,00  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 7010.200530  102,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 7010.2006  65,00  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 7010.200601  65,00  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 7010.2013  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

7010.2030  158,00  0,00  158,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 7010.203001  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protocol si reprezentare 7010.203002  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 7010.203003  58,00  0,00  58,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 7010.59  270,00  0,00  270,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 7010.5940  270,00  0,00  270,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 7010.70  79,00  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 7010.71  79,00  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7010.7101  79,00  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 7010.710102  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 7010.710103  41,00  0,00  41,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 70:  18.939,00  0,00  18.939,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 701050  18.939,00  0,00  18.939,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 11 din 13 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

CAP. Protectia mediului 7410  1.482,00  0,00  1.482,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 7410.01  1.482,00  0,00  1.482,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 7410.10  1.357,00  0,00  1.357,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 7410.1001  1.308,00  0,00  1.308,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 7410.100101  1.253,00  0,00  1.253,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 7410.100113  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 7410.100117  54,00  0,00  54,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 7410.1002  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 7410.100206  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 7410.1003  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 7410.100307  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7410.20  125,00  0,00  125,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 7410.2001  88,00  0,00  88,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 7410.200101  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 7410.200102  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 7410.200103  11,00  0,00  11,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 7410.200104  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 7410.200105  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 7410.200106  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 7410.200108  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 7410.200130  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

7410.2005  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 7410.200501  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 7410.200530  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 7410.2006  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 7410.200601  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 7410.2011  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Consultanta si expertiza 7410.2012  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

7410.2030  21,00  0,00  21,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 7410.203001  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 7410.203003  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Chirii 7410.203004  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 7410.203030  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 74:  1.482,00  0,00  1.482,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 741050  1.482,00  0,00  1.482,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 12 din 13 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610 -3.397,00  0,00 -3.397,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

EXCEDENT 9810  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

DEFICIT 9910  3.397,00  0,00  3.397,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Director Executiv 

Marian Mecu 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 13 din 13 



VERIFICARE:28 SUBUNITATI                    la Hotărârea nr. 85/2022

31-Martie-2022

(mii lei)

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

PROPUNERE: Buget martie 2022

Judetul Dolj                                           Anexa nr. 7

Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-
Buget aprobat

2022
Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110  106.235,00  225,00  106.010,00  25,00  200,00  0,00  0,00

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010  25.918,00  0,00  25.918,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012  25.918,00  0,00  25.918,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013  611,00  0,00  611,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010  611,00  0,00  611,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005  611,00  0,00  611,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530  611,00  0,00  611,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

0014  25.307,00  0,00 25.307,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331

3310  25.795,00  0,00 25.795,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Taxe si alte venituri in invatamant 331005  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din prestari de servicii 331008  1.890,00  0,00  1.890,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Taxe si alte venituri din protectia mediului 331009  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Contributia de intretinere a persoanelor asistate 331013  1.220,00  0,00  1.220,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de
sanatate

331021  19.118,00  0,00 19.118,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate de la
bug de stat

331030  3.087,00  0,00 3.087,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050  222,00  0,00  222,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise(cod 34.10.50) 3410  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 341050  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50) 3610  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri 361050  24,00  0,00 24,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod
37.10.01+37.10.03+37.10.50)

3710 -552,00  0,00 -552,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Donatii si sponsorizari 371001  525,00  0,00  525,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 11



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local 

371003 -1.077,00  0,00 -1.077,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 0017  80.317,00  225,00  80.092,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(cod 
42.10+43.10) 

0018  80.317,00  225,00  80.092,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+ 43.10.40+ 43.10.45) 

4310  80.317,00  225,00  80.092,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Subventii pentru institutii publice 431009  41.173,00  225,00  40.948,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din 
domeniul sanatatii 

431010  18.546,00  0,00  18.546,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de 
sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale 

431033  20.598,00  0,00  20.598,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010  109.289,00  225,00  109.064,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01  109.289,00  225,00  109.064,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10  83.944,00  225,00  83.719,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001  80.402,00  215,00  80.187,00  25,00  190,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 10.100101  68.195,00  207,00  67.988,00  20,00  187,00  0,00  0,00 

    Sporuri pentru conditii de munca 10.100105  3.412,00  0,00  3.412,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 10.100106  2.763,00  2,00  2.761,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Fond aferent platii cu ora 10.100111  1.459,00  0,00  1.459,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.100112  2,00  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 10.100113  52,00  0,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 10.100117  3.881,00  4,00  3.877,00  1,00  3,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 10.100130  638,00  0,00  638,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002  1.345,00  1,00  1.344,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 10.100206  1.345,00  1,00  1.344,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003  2.197,00  9,00  2.188,00  0,00  9,00  0,00  0,00 

    Contributii de asigurari sociale de stat 10.100301  530,00  0,00  530,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307  1.667,00  9,00  1.658,00  0,00  9,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20  24.666,00  0,00  24.666,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001  13.909,00  2,00  13.907,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 10.200101  249,00  0,00  249,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102  408,00  0,00  408,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103  4.470,00  0,00  4.470,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104  586,00  0,00  586,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105  939,00  2,00  937,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 10.200106  61,00  0,00  61,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 11 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Transport 10.200107  99,00  0,00  99,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108  507,00  0,00  507,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109  2.651,00  0,00  2.651,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130  3.939,00  0,00  3.939,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 10.2002  1.952,00  0,00  1.952,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003  1.604,00  0,00  1.604,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 10.200301  1.604,00  0,00  1.604,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004  3.315,00 -2,00  3.317,00 -2,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 10.200401  1.880,00 -17,00  1.897,00 -17,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 10.200402  491,00  15,00  476,00  15,00  0,00  0,00  0,00 

    Reactivi 10.200403  468,00  0,00  468,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dezinfectanti 10.200404  476,00  0,00  476,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

10.2005  1.069,00  0,00  1.069,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 10.200501  182,00  0,00  182,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503  133,00  0,00  133,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530  754,00  0,00  754,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006  408,00  0,00  408,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 10.200601  352,00  0,00  352,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 10.200602  56,00  0,00  56,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale de laborator 10.2009  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011  52,00  0,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Consultanta si expertiza 10.2012  14,00  0,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 10.2013  231,00  0,00  231,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 10.2014  141,00  0,00  141,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

10.2030  1.721,00  0,00  1.721,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 10.203001  113,00  0,00  113,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protocol si reprezentare 10.203002  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 10.203003  203,00  0,00  203,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Chirii 10.203004  74,00  0,00  74,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030  1.281,00  0,00  1.281,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 10.59  679,00  0,00  679,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 10.5940  679,00  0,00  679,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  4.868,00  225,00  4.643,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

CAP. Alte servicii publice generale 5410  4.868,00  225,00  4.643,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 5410.01  4.868,00  225,00  4.643,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 3 din 11 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5410.10  4.611,00  225,00  4.386,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5410.1001  4.453,00  215,00  4.238,00  25,00  190,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 5410.100101  4.290,00  212,00  4.078,00  25,00  187,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 5410.100113  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 5410.100117  162,00  3,00  159,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5410.1002  58,00  1,00  57,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 5410.100206  58,00  1,00  57,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5410.1003  100,00  9,00  91,00  0,00  9,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 5410.100307  100,00  9,00  91,00  0,00  9,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5410.20  257,00  0,00  257,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5410.2001  205,00  0,00  205,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 5410.200101  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 5410.200102  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 5410.200103  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 5410.200104  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 5410.200105  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5410.200108  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 5410.200109  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5410.200130  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

5410.2005  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 5410.200530  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5410.2006  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 5410.200601  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 5410.2011  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

5410.2030  36,00  0,00  36,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 5410.203003  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5410.203030  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 54:  4.868,00  225,00  4.643,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 541010  4.868,00  225,00  4.643,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10  84.079,00  0,00  84.079,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Sanatate 6610  51.539,00  0,00  51.539,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6610.01  51.539,00  0,00  51.539,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6610.10  40.604,00  0,00  40.604,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6610.1001  39.016,00  0,00  39.016,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 6610.100101  31.537,00 -3,00  31.540,00 -3,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 4 din 11 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Sporuri pentru conditii de munca 6610.100105  3.331,00  0,00  3.331,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 6610.100106  907,00  0,00  907,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Fond aferent platii cu ora 6610.100111  1.459,00  0,00  1.459,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 6610.100112  2,00  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 6610.100113  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 6610.100117  1.364,00  1,00  1.363,00  1,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6610.100130  411,00  0,00  411,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6610.1002  331,00  0,00  331,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 6610.100206  331,00  0,00  331,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6610.1003  1.257,00  0,00  1.257,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii de asigurari sociale de stat 6610.100301  530,00  0,00  530,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6610.100307  727,00  0,00  727,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6610.20  10.598,00  0,00  10.598,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6610.2001  5.346,00  2,00  5.344,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6610.200101  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6610.200102  156,00  0,00  156,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6610.200103  1.465,00  0,00  1.465,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6610.200104  366,00  0,00  366,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 6610.200105  129,00  2,00  127,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6610.200106  13,00  0,00  13,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transport 6610.200107  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6610.200108  248,00  0,00  248,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6610.200109  1.896,00  0,00  1.896,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6610.200130  969,00  0,00  969,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6610.2002  73,00  0,00  73,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6610.2003  664,00  0,00  664,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 6610.200301  664,00  0,00  664,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6610.2004  3.291,00 -2,00  3.293,00 -2,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 6610.200401  1.873,00 -17,00  1.890,00 -17,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 6610.200402  490,00  15,00  475,00  15,00  0,00  0,00  0,00 

    Reactivi 6610.200403  458,00  0,00  458,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dezinfectanti 6610.200404  470,00  0,00  470,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6610.2005  679,00  0,00  679,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 6610.200501  81,00  0,00  81,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Lenjerie si accesorii de pat 6610.200503  128,00  0,00  128,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 5 din 11 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Alte obiecte de inventar 6610.200530  470,00  0,00  470,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6610.2006  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6610.200601  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale de laborator 6610.2009  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6610.2011  3,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 6610.2013  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6610.2014  51,00  0,00  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6610.2030  171,00  0,00  171,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 6610.203001  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 6610.203003  68,00  0,00  68,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6610.203030  93,00  0,00  93,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6610.59  337,00  0,00  337,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6610.5940  337,00  0,00  337,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 66:  51.539,00  0,00  51.539,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006  51.539,00  0,00  51.539,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Spitale generale 66100601  45.697,00  0,00  45.697,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Unitati medico-sociale 66100603  5.842,00  0,00  5.842,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Cultura, recreere si religie 6710  18.616,00  0,00  18.616,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6710.01  18.616,00  0,00  18.616,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6710.10  13.257,00  0,00  13.257,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6710.1001  12.700,00  0,00  12.700,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 6710.100101  11.685,00  0,00  11.685,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sporuri pentru conditii de munca 6710.100105  81,00  0,00  81,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 6710.100106  154,00  0,00  154,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 6710.100113  45,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 6710.100117  733,00  0,00  733,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6710.100130  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6710.1002  269,00  0,00  269,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 6710.100206  269,00  0,00  269,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6710.1003  288,00  0,00  288,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6710.100307  288,00  0,00  288,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6710.20  5.287,00  0,00  5.287,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6710.2001  2.831,00  0,00  2.831,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6710.200101  36,00  0,00  36,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6710.200102  52,00  0,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 6 din 11 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6710.200103  1.045,00  0,00  1.045,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6710.200104  95,00  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 6710.200105  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6710.200106  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Transport 6710.200107  95,00  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6710.200108  124,00  0,00  124,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6710.200109  582,00  0,00  582,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6710.200130  766,00  0,00  766,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6710.2002  426,00  0,00  426,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6710.2003  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 6710.200301  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6710.2004  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente 6710.200401  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale sanitare 6710.200402  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reactivi 6710.200403  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6710.2005  130,00  0,00  130,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6710.200530  130,00  0,00  130,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6710.2006  274,00  0,00  274,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6710.200601  218,00  0,00  218,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari in strainatate 6710.200602  56,00  0,00  56,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale de laborator 6710.2009  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6710.2011  45,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Consultanta si expertiza 6710.2012  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 6710.2013  45,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6710.2014  81,00  0,00  81,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6710.2030  1.319,00  0,00  1.319,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 6710.203001  51,00  0,00  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 6710.203003  44,00  0,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Chirii 6710.203004  73,00  0,00  73,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6710.203030  1.151,00  0,00  1.151,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6710.59  72,00  0,00  72,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6710.5940  72,00  0,00  72,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 67:  18.616,00  0,00  18.616,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii culturale(cod 67.10.03 la 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30) 

671003  15.307,00  0,00  15.307,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 7 din 11 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

  Muzee 67100303  11.611,00  0,00  11.611,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Scoli populare de arta si meserii 67100305  2.479,00  0,00  2.479,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Alte servicii culturale 67100330  1.217,00  0,00  1.217,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Servicii recreative si sportive(cod 67.10.05.01) 671005  3.309,00  0,00  3.309,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Sport 67100501  3.309,00  0,00  3.309,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Asigurari si asistenta sociala 6810  13.924,00  0,00  13.924,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 6810.01  13.924,00  0,00  13.924,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6810.10  9.602,00  0,00  9.602,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6810.1001  9.037,00  0,00  9.037,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 6810.100101  6.913,00 -2,00  6.915,00 -2,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 6810.100106  1.232,00  2,00  1.230,00  2,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 6810.100117  667,00  0,00  667,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte drepturi salariale in bani 6810.100130  225,00  0,00  225,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6810.1002  347,00  0,00  347,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 6810.100206  347,00  0,00  347,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6810.1003  218,00  0,00  218,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6810.100307  218,00  0,00  218,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6810.20  4.322,00  0,00  4.322,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6810.2001  1.937,00  0,00  1.937,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 6810.200101  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 6810.200102  102,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6810.200103  742,00  0,00  742,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 6810.200104  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 6810.200105  49,00  0,00  49,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 6810.200106  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6810.200108  67,00  0,00  67,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6810.200109  153,00  0,00  153,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6810.200130  707,00  0,00  707,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reparatii curente 6810.2002  1.378,00  0,00  1.378,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6810.2003  860,00  0,00  860,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Hrana pentru oameni 6810.200301  860,00  0,00  860,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6810.2004  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Dezinfectanti 6810.200404  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6810.2005  47,00  0,00  47,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 6810.200501  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 8 din 11 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Lenjerie si accesorii de pat 6810.200503  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 6810.200530  37,00  0,00  37,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6810.2006  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6810.200601  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Consultanta si expertiza 6810.2012  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 6810.2013  26,00  0,00  26,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protectia muncii 6810.2014  9,00  0,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6810.2030  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 6810.203003  9,00  0,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6810.203030  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 68:  13.924,00  0,00  13.924,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Unitati de asistenta medico sociala 681012  13.924,00  0,00  13.924,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

6910  20.342,00  0,00  20.342,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7010  18.860,00  0,00  18.860,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 7010.01  18.860,00  0,00  18.860,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 7010.10  14.513,00  0,00  14.513,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 7010.1001  13.888,00  0,00  13.888,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 7010.100101  12.517,00  0,00  12.517,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte sporuri 7010.100106  470,00  0,00  470,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 7010.100117  901,00  0,00  901,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 7010.1002  321,00  0,00  321,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 7010.100206  321,00  0,00  321,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 7010.1003  304,00  0,00  304,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 7010.100307  304,00  0,00  304,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7010.20  4.077,00  0,00  4.077,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 7010.2001  3.502,00  0,00  3.502,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 7010.200101  63,00  0,00  63,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 7010.200102  87,00  0,00  87,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 7010.200103  1.147,00  0,00  1.147,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 7010.200104  23,00  0,00  23,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 7010.200105  718,00  0,00  718,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 7010.200106  3,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 7010.200108  42,00  0,00  42,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 7010.200109  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 7010.200130  1.409,00  0,00  1.409,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 9 din 11 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Reparatii curente 7010.2002  75,00  0,00  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

7010.2005  197,00  0,00  197,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 7010.200501  95,00  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 7010.200530  102,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 7010.2006  65,00  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 7010.200601  65,00  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Pregatire profesionala 7010.2013  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

7010.2030  158,00  0,00  158,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 7010.203001  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Protocol si reprezentare 7010.203002  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 7010.203003  58,00  0,00  58,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 7010.59  270,00  0,00  270,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 7010.5940  270,00  0,00  270,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 70:  18.860,00  0,00  18.860,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 701050  18.860,00  0,00  18.860,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CAP. Protectia mediului 7410  1.482,00  0,00  1.482,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 7410.01  1.482,00  0,00  1.482,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 7410.10  1.357,00  0,00  1.357,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 7410.1001  1.308,00  0,00  1.308,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 7410.100101  1.253,00  0,00  1.253,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 7410.100113  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 7410.100117  54,00  0,00  54,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 7410.1002  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 7410.100206  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 7410.1003  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 7410.100307  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7410.20  125,00  0,00  125,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 7410.2001  88,00  0,00  88,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 7410.200101  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 7410.200102  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 7410.200103  11,00  0,00  11,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 7410.200104  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 7410.200105  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Piese de schimb 7410.200106  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 10 din 11 



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 7410.200108  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 7410.200130  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

7410.2005  6,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Uniforme si echipament 7410.200501  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 7410.200530  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 7410.2006  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 7410.200601  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 7410.2011  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Consultanta si expertiza 7410.2012  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

7410.2030  21,00  0,00  21,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Reclama si publicitate 7410.203001  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 7410.203003  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Chirii 7410.203004  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 7410.203030  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 74:  1.482,00  0,00  1.482,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 741050  1.482,00  0,00  1.482,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610 -3.054,00  0,00 -3.054,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

EXCEDENT 9810  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

DEFICIT 9910  3.054,00  0,00  3.054,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096  3.054,00  0,00  3.054,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Director Executiv 

Marian Mecu 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 11 din 11 



DIRECTIA PUBLICA COMUNITARA DE EVIDENTA A PERSOANELOR DOLJ

Anexa nr. 8

la Hotărârea nr. 85/2022

31-Martie-2022

(mii lei)

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII
TOTAL

PROPUNERE: Buget martie 2022

Judetul Dolj

Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-
Buget aprobat

2022
Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110  4.878,00  225,00  4.653,00  25,00  200,00  0,00  0,00

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

0014  40,00  0,00 40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.10.50) 3410  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 341050  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

IV.  SUBVENTII(cod 0018) 0017  4.838,00  225,00  4.613,00  25,00  200,00  0,00  0,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI
PUBLICE(42.10+43.10)

0018  4.838,00  225,00 4.613,00  25,00  200,00  0,00  0,00

Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la
43.10.17+ 43.10.19+43.10.25+ 43.10.26. +43.10.27+ 43.10.31+

4310  4.838,00  225,00 4.613,00  25,00  200,00  0,00  0,00

Subventii pentru institutii publice 431009  4.828,00  225,00  4.603,00  25,00  200,00  0,00  0,00

Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010  4.878,00  225,00  4.653,00  25,00  200,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 10.01  4.868,00  225,00  4.643,00  25,00  200,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10  4.611,00  225,00  4.386,00  25,00  200,00  0,00  0,00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001  4.453,00  215,00  4.238,00  25,00  190,00  0,00  0,00

Salarii de baza 10.100101  4.290,00  212,00  4.078,00  25,00  187,00  0,00  0,00

Drepturi de delegare 10.100113  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Indemnizatii de hrana 10.100117  162,00  3,00  159,00  0,00  3,00  0,00  0,00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002  58,00  1,00  57,00  0,00  1,00  0,00  0,00

Vouchere de vacanta 10.100206  58,00  1,00  57,00  0,00  1,00  0,00  0,00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003  100,00  9,00  91,00  0,00  9,00  0,00  0,00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307  100,00  9,00  91,00  0,00  9,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20  257,00  0,00  257,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001  205,00  0,00  205,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 3



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Furnituri de birou 10.200101  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

10.2005  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 10.200601  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

10.2030  36,00  0,00  36,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 10.203003  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 10.710130  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  4.878,00  225,00  4.653,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

CAP. Alte servicii publice generale(cod 54.10.10) 5410  4.878,00  225,00  4.653,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI CURENTE 5410.01  4.868,00  225,00  4.643,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5410.10  4.611,00  225,00  4.386,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5410.1001  4.453,00  215,00  4.238,00  25,00  190,00  0,00  0,00 

    Salarii de baza 5410.100101  4.290,00  212,00  4.078,00  25,00  187,00  0,00  0,00 

    Drepturi de delegare 5410.100113  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Indemnizatii de hrana 5410.100117  162,00  3,00  159,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5410.1002  58,00  1,00  57,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

    Vouchere de vacanta 5410.100206  58,00  1,00  57,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5410.1003  100,00  9,00  91,00  0,00  9,00  0,00  0,00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 5410.100307  100,00  9,00  91,00  0,00  9,00  0,00  0,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5410.20  257,00  0,00  257,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5410.2001  205,00  0,00  205,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Furnituri de birou 5410.200101  25,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 3 



  

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Materiale pentru curatenie 5410.200102  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 5410.200103  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Apa, canal si salubritate 5410.200104  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carburanti si lubrefiantix 5410.200105  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5410.200108  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 5410.200109  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5410.200130  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

5410.2005  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte obiecte de inventar 5410.200530  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5410.2006  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 5410.200601  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 5410.2011  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

5410.2030  36,00  0,00  36,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Prime de asigurare non-viata 5410.203003  16,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5410.203030  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 5410.70  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5410.71  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 5410.7101  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    Alte active fixe 5410.710130  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Din total capitol 54:  4.878,00  225,00  4.653,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 541010  4.878,00  225,00  4.653,00  25,00  200,00  0,00  0,00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA 

5910  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

6910  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

EXCEDENT 9810  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

DEFICIT 9910  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 3 din 3 

Director Executiv 

  Marian Mecu 



CONSILIUL  JUDEŢEAN  DOLJ

DIRECŢIA ECONOMICĂ

A = OBIECTIVE DE INVESTIŢII ÎN CONTINUARE

B = OBIECTIVE DE INVESTIŢII NOI

C = ALTE CHELTUIELI DE INVESTIŢII

TREZO -

RERIE
BCR

TOTAL :      571.133,86 128.347 944 343.591 26.782 35.596 17.821,73 16.522,13 1.530

Autorităţi publice şi acţiuni externe, din care: 4.385 3.132 0 1.253 0 0 0 0 0

1 Consiliul Judeţean Dolj: 4.385 3.132 0 1.253 0 0 0 0 0

B 1
Amenajare Parc Tehnologic Universitar IT Craiova - Proiect în parteneriat cu

Universitatea din Craiova
600 600

2

Reabilitarea şi modernizarea clădirii publice în care se află sediul Poliţiei Oraşului

Segarcea şi al Secţiei 13 Poliţie Rurală Segarcea (structura de investigații

criminale), situată în str.Unirii nr.113 Segarcea, județul Dolj, în vederea creșterii

rezistenței și stabilității acesteia și scăderii emisiilor de carbon

181 181

C 1 Actualizarea Planului de Amenajare a Teritoriului Județului Dolj 48 48

2 Autoturisme (2 buc) 210 210

3 Elaborare documentaţii tehnico-economice pentru obiective de investiţii 1.000 1.000

4 Licențe Forticlient VPN 30 30

5 Mobilier 50 50

6 Multifuncționale (3 buc.) 57 57

7 PC desktop 105 105

8 Sistem control acces și pontaj 16 16

9 Soluție captare imagini și prelucrare grafică a acestora 55 55

10 Soluție informatică e-mail 18 18

11 Antivirus rețea calculatoare CJ Dolj 36 36

12 Dronă+stație mobilă RTK 48 48

13 Stație de lucru prelucrare informații (Workstation) 24 24

14 Hardware info kiosk 15 15

15
SMIS 128004: SPED-Simplificarea Procedurilor prin Eficientizare și Digitalizare

la Consiliul Județean
310 7 303

EXCEDENT

PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE

CAPITOL / OBIECTIV ALOCAŢII

BUGETARE

SURSA DE FINANŢARE
TRANSF.

unităţi

parţial

finanţate

CREDIT INTERNPROGRAM 

2022

(mii lei)

Anexa nr. 9

PNDL /

A.Saligny

LISTA SINTEZĂ A OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII PENTRU ANUL 2022

Cap.

51.02

VENITURI

PROPRII

UNITĂȚI

PROIECTE

cu finanţare

FEN

postaderare

la Hotărârea nr. 85/2022

1



TREZO - 

RERIE
BCR

EXCEDENT
CAPITOL / OBIECTIV ALOCAŢII 

BUGETARE

SURSA DE FINANŢARE
TRANSF. 

unităţi 

parţial 

finanţate

CREDIT INTERNPROGRAM 

2022             

(mii lei)                

PNDL / 

A.Saligny

VENITURI 

PROPRII 

UNITĂȚI

PROIECTE 

cu finanţare 

FEN 

postaderare

16 SMIS 135061: Dezvoltare strategică și eficiență administrativă - Județul Dolj 970 20 950

17 Aport de capital social la S.C. Parc-Turism S.A. Craiova 612 612

Alte servicii publice generale, din care: 10 0 10 0 0 0 0 0 0

1 Direcţia Publică Comunitară de Evidenţă a Persoanelor Dolj: 10 0 10 0 0 0 0 0

C 1 Licenţe 10 10 0

Apărare, din care: 109 109 0 0 0 0 0 0 0

1 Consiliul Judeţean Dolj: 100 100 0 0 0 0 0 0 0

B 1 Amenajare pod corp A în spații pentru birouri - Centrul Militar Zonal Craiova 100 100

2 Centrul Militar Zonal Dolj: 9 9 0 0 0 0 0 0 0

C 1 Laptopuri 9 9

Ordine publică şi siguranţă naţională, din care: 12.095,23 8 0 6.956 1.053 0 4.078,23 0,00 0

1 Consiliul Judeţean Dolj: 12.095,23 8,00 0,00 6.956,00 1.053,00 0,00 4.078,23 0,00 0,00

A 1

RO-BG 195: Reacţii coordonate şi eficiente ale autorităţilor în situaţii de urgenţă

în regiunea Dolj - Vratsa / Co-ordinated and efficient reactions of the authorities in

the emergency situations in Dolj-Vratsa region

11.713,23 0 6.582 1.053 4.078,23

C 1

RO-BG 409: Prevenirea incendiilor forestiere în regiunea transfrontalieră Dolj -

Lom, Montana / Preventing forest fire in Dolj and Lom, Montana cross border

region                                 

382 8 374 0

Învăţământ, din care: 5.598 1.124 0 4.360 114 0 0 0 0

1 Consiliul Judeţean Dolj: 4.562 966 0 3.596 0 0 0 0 0

B 1

Extinderea reţelei de distribuţie a apei calde menajere pentru Corpul Administrativ

şi amenajare spaţiu cabina duş - Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă "Sf.

Vasile" Craiova

390 390

2
Reabilitarea, modernizarea şi dotarea Liceului Tehnologic Special "Beethoven" şi a

Centrului Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională Dolj
300 300

3

Reabilitarea şi modernizarea clădirilor publice în care îşi desfăşoară activitatea

Şcoala Gimnazială Specială "Sfântul Mina", situate în str. George Enescu nr.7,

Municipiul Craiova, judeţul Dolj, în vederea creşterii rezistenţei şi stabilităţii

acestora şi a scăderii emisiilor de carbon

251 251

C 1

SMIS 144072: Consolidarea capacităţii instituţiilor publice de învăţământ special

din judeţul Dolj în vederea gestionării situaţiei de pandemie generată de virusul

Sars-Cov-2

2.857 2.857

Cap. 

61.02

Cap. 

54.02

Cap. 

65.02

Cap. 

60.02

2



TREZO - 

RERIE
BCR

EXCEDENT
CAPITOL / OBIECTIV ALOCAŢII 

BUGETARE

SURSA DE FINANŢARE
TRANSF. 

unităţi 

parţial 

finanţate

CREDIT INTERNPROGRAM 

2022             

(mii lei)                

PNDL / 

A.Saligny

VENITURI 

PROPRII 

UNITĂȚI

PROIECTE 

cu finanţare 

FEN 

postaderare

2
SMIS 144180: Creşterea gradului de utilizare a internetului în activitatea

educaţională a instituţiilor de învăţământ special din judeţul Dolj
754 15 739

3
"Laboratorul viitorului - pregătirea tinerilor din judeţul Dolj pentru meseriile

viitorului"
10 10

2 Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă "Sf. Vasile" Craiova: 62 62 0 0 0 0 0

C 1 Sistem de alarmă la efracție și sistem TVCI la casierie 10 10

2 Sistem de monitorizare video IP perimetru interior școală cu sistem NVR 22 22

3 Display interactiv educațional Smart Board 30 30

3 Şcoala Gimnazială Specială "Sf. Mina" Craiova: 20 20 0 0 0 0 0

C 1
Elaborare documentaţii tehnico-economice (studiu pentru evaluarea de risc la

securitate fizică și studiu privind sisteme de securitate)
2 2

2 Table interactive 6 6

3 Arzător gaz metan centrală termică 2 trepte 12 12 0

4 Liceul Tehnologic Special "Beethoven" Craiova: 15 15 0 0 0 0 0

C 1 Licențe antivirus 5 5

2 Achizitionare ascensor pentru persoane cu dizabilitati 10 10

5 Centrul Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională Dolj: 939 61 0 764 114 0 0

C 1 Platformă de evaluare CCP intranet - 3 buc 21 21

2
EduNEETs - Măsuri de educație de tip ”A doua șansă” pentru tinerii NEETs din

județul Dolj
918 40 764 114

Sănătate, din care: 33.051,00 7.366 150 16.670 0 0 0,00 7.335,00 1.530

1 Consiliul Judeţean Dolj: 28.215,00 4.210 0 16.670 0 0 0,00 7.335,00 0

A 1 Amenajare incintă Spitalul Clinic Județean de Urgență Craiova 2.000 2.000

2 Modernizare și extindere Spitalul de Pneumoftiziologie Leamna 11.353 507 10.846

3
SMIS 125291 : Creşterea eficienţei energetice, a rezistenţei şi stabilităţii clădirii

publice a Policlinicii Sportive, situată în Aleea Voinicului, Craiova 
2.063 1.000 1.063

4
SMIS 125292 : Creşterea eficienţei energetice, a rezistenţei şi stabilităţii clădirii

publice Corp C2, situată str. Tabaci nr.1, Craiova
10.338,00 483 2.520 0 7.335,00

5
SMIS 125356 : Îmbunătăţirea accesului populaţiei din judeţele Mehedinţi, Dolj şi

Olt la servicii medicale de urgenţă
70 70

B 1
Adoptarea tehnologiilor medicale inovative și avansate, inclusiv în chirurgia

robotică la Spitalul Clinic Județean de Urgență Craiova
50 50

2
Dotare şi extindere radiologie şi laborator investigaţii paraclinice - Spitalul de

Pneumoftiziologie Leamna
100 100

3 Consolidarea şi modernizarea S.C.J.U. Craiova 100 100

4
Construirea şi dotarea unui corp de clădire în incinta Spitalul Clinic Județean de

Urgență Craiova destinat furnizării serviciilor paliative pentru bolnavii oncologici
350 350

Cap. 

66.02

3



TREZO - 

RERIE
BCR

EXCEDENT
CAPITOL / OBIECTIV ALOCAŢII 

BUGETARE

SURSA DE FINANŢARE
TRANSF. 

unităţi 

parţial 

finanţate

CREDIT INTERNPROGRAM 

2022             

(mii lei)                

PNDL / 

A.Saligny

VENITURI 

PROPRII 

UNITĂȚI

PROIECTE 

cu finanţare 

FEN 

postaderare

5
Dezvoltarea capacității de depistare, diagnosticare, tratare a pacienților în 

oncologia pediatrică din județul Dolj
350 350

6
Modernizarea, extinderea şi dotarea cu aparatură şi echipamente medicale a

Spitalului Orăşenesc "Aşezămintele Brâncoveneşti" Dăbuleni
300 0 300

C 1 "Caravana sănătăţii pentru grupuri vulnerabile din judeţul Dolj" 1.091 1.091

2 Digitalizare unități sanitare 50 50

2 Spitalul Orăşenesc "Aşezămintele Brâncoveneşti" Dăbuleni: 343 0 0 0 0 0 0 0 343

C 1 Autoclav 150-175 l 150 150

2 Mașină de spălat rufe profesională 85 85

3 Luminometru 15 15

4 Sistem video ORL 90 90

5 Site informatic 3 3

3 Spitalul Clinic Judeţean de Urgenţă Craiova: 3.156 3.156 0 0 0 0 0 0 0

B 1 Reabilitare cladire Sectia Cobaltoterapie 368 368

C 1 Endoscop diagnostic (2 buc) 335 335

2 Endoscop terapeutic (2 buc) 336 336

3 Colonoscop diagnostic (2 buc) 338 338

4 Echipamente medicale pentru Secția de Chirurgie Cardiovasculară 1.729 1.729

5 Containere modulare (5 buc) 50 50

4 Spitalul de Pneumoftiziologie Leamna: 1.337 0 150 0 0 0 0 0 1.187

C 1 Incintă termostat 2000-4000 dm
3 130 130

2 Autoturism Dacia Sandero 70 70

3 Autoclav cu capacitate de 50 dm
3 35 35

4 Spălător inox 10 10

5 Sondă ecograf cardiologie 35 35

6 Ionometru 25 25

7 Spirometru 25 25

8 Trepied mobil monitor funcții vitale (3 buc.) 10 10

9 Gazometru 85 85

10 Targă medicală (3 buc.) 10 10

11 Sondă liniară pentru leziuni musculo-scheletale 30 30

12 Licențe windows 30 30

13 Clădire ”Centrul de servicii medicale și cercetare în pneumologie” 525 525

14 RK stație epurare 137 137

15 Multifuncțional laser color 15 15

16 Switch 24 porturi cu management (2 buc.) 15 15

17 Echipamente medicale pentru tratamentul pacienților infectați cu SARS-COV 2 150 150

4



TREZO - 

RERIE
BCR

EXCEDENT
CAPITOL / OBIECTIV ALOCAŢII 

BUGETARE

SURSA DE FINANŢARE
TRANSF. 

unităţi 

parţial 

finanţate

CREDIT INTERNPROGRAM 

2022             

(mii lei)                

PNDL / 

A.Saligny

VENITURI 

PROPRII 

UNITĂȚI

PROIECTE 

cu finanţare 

FEN 

postaderare

Cultură, recreere, religie, din care: 25.203,62 11.869 655 7.637 3.804 0 1.238,62 0,00 0

1 Consiliul Judeţean Dolj: 17.209,62 4.530 0 7.637 3.804 0 1.238,62 0,00 0

A 1 Catedrala "Sfântul Ioan Botezătorul" Craioviţa Nouă 500 500

2 Centrul Internaţional Brâncuşi - Centru Turistic Interactiv SMIS 45697 3.228 1.614 1.614

3
SMIS 116327: Restaurarea, consolidarea și promovarea Monumentului istoric

Cula Izvoranu Geblescu 
378,58 70 308,58

4
SMIS 116268: Restaurarea, consolidarea și promovarea Monumentului istoric

Cula Cernăteștilor 
539,00 71 468,00

5

SMIS 116171: Valorificarea durabilă a monumentului istoric Casa Dianu din

localitatea Craiova, jud. Dolj, prin crearea unui Muzeu Interactiv al Cărții și

Exilului Românesc și introducerea acestuia în circuitul turistic 

6.760,04 6.298 0 462,04

B 1
Desființare construcții aferente bazei sportive ” Complex Sportiv Stadionul

Tineretului”
1.955 955 1.000

2 Amenajarea turistică a zonei Dunării 10,00 10

3
SMIS 146315: Reabilitarea şi punerea în valoare a monumentului istoric categoria

B din strada Jieţului nr. 19 - actuala Şcoală Populară de Arte şi Meserii Cornetti
579 31 548,00

4
Restaurarea şi punerea în valoare turistică a Casei memoriale Elena Farago,

monument aflat în centrul istoric al Craiovei
150 150

5
Construire corp nou pentru depozitarea patrimoniului cultural, atelier investigare și

restaurare, spații expoziționale pentru colecții de artă contemporană
200 200

6 Înființare infrastructură velo la nivelul județului Dolj 50 50

7 Reabilitarea conacului Săulescu și înființarea unui centru turistic 50 50

8 Punerea în valoare turistică a Castrului Roman de la Răcari 10 10

9
Amenajarea unui centru cultural etnografic și educativ în aer liber, de tip muzeu al

satului, în comuna Cernătești
400 400

C 1 Centrul sportiv Stadionul Tineretului - Proiectare 2.400 1.210 1.190

2 Muzeul Olteniei Craiova: 428 0 428 0 0 0 0 0 0

C 1 Sistem de vidare a obiectelor de patrimoniu cultural 31 31

2 Laptop 6 6

3 PC desktop 18 18

4 Aparat foto cu 2 obiective foto 36 36

5 Licențe 9 9

6
Ascensor pentru persoane cu dizabilități și pentru transport piese de patrimoniu la

Secția de Științele Naturii - Proiectare (faza finală)
50 50

7
Reactualizarea proiectului releveu și proiectului Pth - DE pentru detecție, alarmare

și comandă stingere cu gaz INERGEN la Secţia de Istorie-Arheologie
67 67

Cap. 

67.02

5



TREZO - 

RERIE
BCR

EXCEDENT
CAPITOL / OBIECTIV ALOCAŢII 

BUGETARE

SURSA DE FINANŢARE
TRANSF. 

unităţi 

parţial 

finanţate

CREDIT INTERNPROGRAM 

2022             

(mii lei)                

PNDL / 

A.Saligny

VENITURI 

PROPRII 

UNITĂȚI

PROIECTE 

cu finanţare 

FEN 

postaderare

8
RO-BG 471 : Proiect transfrontalier ”Noi destinații în turismul transfrontalier

/New destinations in cross-border tourism”
211 211

3 Muzeul de Artă Craiova: 177 0 177 0 0 0 0 0 0

C 1 Sistem de climatizare - SF 16 16

2

Documentaţie tehnică privind stabilirea măsurilor tehnice și organizatorice ce

trebuie realizate pt. îndeplinirea condițiilor necesare obținerii autorizației de

funcționare din partea I.S.U. Dolj pentru Muzeul de Artă Craiova

21 21

3 Schelă metalică 5 5

4 Proiect concept expunere Centrul Internaţional Brâncuşi 125 125

5 Analiza de risc la securitatea fizică pentru Centrul Internaţional Brâncuşi 10 10

4 Biblioteca Judeţeană Dolj "Alexandru şi Aristia Aman": 7.339 7.339 0 0 0 0 0 0 0

A 1 Reabilitare clădire corp C3 - Execuţie 3.822 3.822

2
Reabilitare și mansardare corpurile C2 și C4 Casa Dianu, str.24 Ianuarie nr.4 şi

extindere cu scară de acces D+P+1- Execuție
3.517 3.517

5 Şcoala Populară de Arte şi Meserii "Cornetti" 50 0 50 0 0 0 0 0 0

C 1 Instrumente muzicale 26 26

2 Aparat foto 4 4

3  PC desktop 10 10

4 Licenţe, programe informatice 10 10 0

Asigurări şi asistenţă socială, din care: 10.824 3.405 50 7.369 0 0 0 0 0

1 Consiliul Judeţean Dolj : 2.019 2.019 0 0 0 0 0 0 0

A 1
Construire Pavilion multifuncțional și demolare clădiri C2, C3, C4, C5 la Centrul

medico-social Amărăștii de Jos
1.338 1.338

2 Modernizare şi extindere U.M.S. Brabova 355 355

3

Reabilitarea şi modernizarea clădirilor publice situate în Str. Corneliu Coposu

nr.107, Municipiul Craiova, judeţul Dolj, în vederea creşterii rezistenţei şi

stabilităţii acestora şi a scăderii emisiilor de carbon

326 326

2 Unitatea Medico-Socială Bechet: 50 0 50 0 0 0 0 0 0

C 1 Uscător de rufe profesional 20 20 0

2 Pompă pentru centrală termică 13 13

3 Modificare proiect subsol - expertiză și avizare 17 17

3 Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Dolj: 8.755 1.386 0 7.369 0 0 0 0 0

A 1
Reamenajare şi recompartimentare clădire Centrul de Îngrijire și Asistență pentru

persoane adulte cu dizabilități Călărași (Execuţie)
1.051 1.051

C 1 Program informatic 85 85

2 Autoturisme 250 250

Cap. 

68.02

6



TREZO - 

RERIE
BCR

EXCEDENT
CAPITOL / OBIECTIV ALOCAŢII 

BUGETARE

SURSA DE FINANŢARE
TRANSF. 

unităţi 

parţial 

finanţate

CREDIT INTERNPROGRAM 

2022             

(mii lei)                

PNDL / 

A.Saligny

VENITURI 

PROPRII 

UNITĂȚI

PROIECTE 

cu finanţare 

FEN 

postaderare

3
POCU/480/4/19/127169 - Team-up: Progres în calitatea îngrijirii alternative a

copiilor 
7.369 7.369

Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică, din care: 677 198 79 400 0 0 0 0 0

1 Consiliul Judeţean Dolj: 598 198 0 400 0 0 0 0

B 1 Dezvoltarea și operaționalizarea unui incubator afaceri în incinta High-Tech Park 250 250

2 Înființare parc industrial nr.3 150 150

C 1
Cofinanţarea Proiectului regional de dezvoltare a infrastructurii de apă şi apă uzată

în judeţul Dolj, cu finanţare din POIM 2014-2020
198 198

2 Direcția Județeană de Servicii Publice și Utilități: 79 0 79 0 0 0 0 0 0

C 1 Laptop (5 buc) 38 38

2 Multifuncțional 25 25

3 Aparat aer condiționat 18000 BTU  (4 buc) 16 16

Protecţia mediului, din care: 42.339 5.000 0 37.339 0 0 0 0 0

1 Consiliul Judeţean Dolj: 42.339 5.000 0 37.339 0 0 0 0

A 1
SMIS 102122: Fazarea Proiectului Sistem de management integrat al deşeurilor în

Judeţul Dolj
28.819 4.000 24.819 0

2
Dezvoltarea și extinderea sistemului de management integrat al deșeurilor în

județul Dolj
4.221 1.000 3.221

C 1
SMIS 139929: ”Monitorizarea şi menţinerea stării de conservare favorabilă a

speciilor de flora şi faună inventariate în Coridorul Jiului”
2.314 2.314 0

2

SMIS 150549: '"Revizuire plan de management al ariilor protejate ROSCI 0045

Coridorul Jiului, ROSPA 0023 Confluenţa Jiu - Dunăre, ROSPA 0010 Bistreţ şi

Rezervaţiile Naturale Locul Fosilifer Drănic-2391 şi Pădurea Zăval-IV.33"

6.985 6.985

Agricultură, silvicultură, piscicultură şi vânătoare, din care: 400 400 0 0 0 0 0 0

1 Consiliul Judeţean Dolj: 400 400 0 0 0 0 0 0 0

B 1 Depozite de legume și fructe 400 400 0

Transporturi, din care: 436.442,01 95.736 0 261.607 21.811 35.596 12.504,88 9.187,13 0

1 Consiliul Judeţean Dolj: 422.263,01 86.711 0 261.607 16.657 35.596 12.504,88 9.187,13 0

A 1
PNDL - Reabilitare DJ 643 D, DN 65C (Bulzeşti) - Prejoi - Înfrăţirea - Frăţila -

Lim. Jud. Vâlcea, km 0+000 - 16+000, tronson: km 0+000 - 8+000
14.495 495 0 14.000

2
PNDL - Modernizare DJ 542, Lim. Jud. Olt - Zvorsca - Amărăștii de Sus -

Amărăştii de Jos - Dăbuleni (DN 54 A), km 17+610 - 45+170 
22.196 600 0 21.596

Cap. 

84.02

Cap. 

74.02

Cap. 

70.02

Cap. 

83.02

7



TREZO - 

RERIE
BCR

EXCEDENT
CAPITOL / OBIECTIV ALOCAŢII 

BUGETARE

SURSA DE FINANŢARE
TRANSF. 

unităţi 

parţial 

finanţate

CREDIT INTERNPROGRAM 

2022             

(mii lei)                

PNDL / 

A.Saligny

VENITURI 

PROPRII 

UNITĂȚI

PROIECTE 

cu finanţare 

FEN 

postaderare

3

Modernizare si consolidare DJ 606 B, Breasta (DJ 606A) - Crovna - Rasnicu

Batrân - Corniţa - Cernăteşti - Țiu - Bărboi - Greceşti - Grădiştea - Busu - Lim.

Jud. Mehedinți, km 0+000 - 43+685, tronson: km 0+000 - 13+000

400 400

4
Desființare clădiri aferente imobilului 349 - amplasament R.A. Aeroportul

Internaţional Craiova
7.965 7.965

5 Extindere terminale Plecări și Sosiri la Aeroportul Internațional Craiova 12.700 4.700 8.000

6 Modernizare şi extindere parcare Aeroportul Internațional Craiova 1.411 1.411

7
Progr. Anghel Saligny - Modernizare DJ 652 B, DN 65 C - Călineşti– Lim. Jud.

Olt, km 0+000 - 4+430 
500 500

8
SMIS 117739 - Modernizare DJ 552, Craiova – Mofleni - Bucovăţ – Italieni –

Terpeziţa – Sălcuţa – Plopşor - Vârtop – Caraula -  Cetate, km 4+200 – 71+771
105.267,13 51.716 44.379 9.172,13

9

SMIS 120215 - Modernizare DJ 561 A, Giurgiţa (DJ 561) – Urzica Mare –

Urzicuţa – Afumaţi – Boureni – Băileşti – Balasan - Moţăţei Gară – Moţăţei,

Tronson 1

111.114,00 107.814 3.300

10
SMIS 120216 - Modernizare DJ 561 A, Moţăţei – Dobridor – Unirea - Pleniţa –

Lim. Jud.MH, Tronson 2
75.162,00 1.488 69.259 4.400 15,00

11
RO-BG 375: Dolj-Montana Pași comuni pentru o mai bună conectivitate / Joint

steps for a better connectivity
33.898,51 13.867 12.102 957 6.972,51

12

RO-BG 408: Eforturi comune pentru îmbunătățirea infrastructurii rutiere în zona

transfrontalieră / Targeted efforts for improving road infrastructure in the cross

border area

16.449,37 10.917 5.532,37

13
RO-BG 390 Montana-Dolj: Un acces mai bun - comunități apropiate / Montana-

Dolj: Better access-closer communities
15.535 535 15.000

B 1

Progr. Anghel Saligny - Modernizare DJ 606 A, Breasta (DJ 606) Obedin –

Mihăiţa – Potmeltu – Coţofenii din Dos – Scăieşti – Valea lui Pătru – Salcia –

Argetoaia (DJ 606C) – Iordăcheşti – Piria – Lim. Jud. Mehedinti, LOT 1, km

0+000 – km 18+255

50 50

2

Progr. Anghel Saligny - Modernizare DJ 606 A, Breasta (DJ 606) Obedin –

Mihăiţa – Potmeltu – Coţofenii din Dos – Scăieşti – Valea lui Pătru – Salcia –

Argetoaia (DJ 606C) – Iordăcheşti – Piria – Lim. Jud. Mehedinti, LOT 2, km

18+255 - 43+226

50 50

3

SMIS 146315 - Modernizarea drumului judeţean DJ 641, tronsonul cuprins între

Lim. Judeţului Olt (15+000) - intersecţia cu DN 65 (km 43+313 / 43+338) -

intersecţia cu DN 65 C (km 59+426)

2.256 120 2.136,00

4 Construirea şi operaţionalizarea unui centru logistic intermodal în judeţul Dolj 200 200

C 1

Modernizare DJ 606 A, Breasta (DJ 606) Obedin – Mihăiţa – Potmeltu – Coţofenii

din Dos – Scăieşti – Valea lui Pătru – Salcia – Argetoaia (DJ 606C) – Iordăcheşti

– Piria – Lim. Jud. Mehedinti, km 0+000 – km 43+226 - Proiectare

214 214

8



TREZO - 

RERIE
BCR

EXCEDENT
CAPITOL / OBIECTIV ALOCAŢII 

BUGETARE

SURSA DE FINANŢARE
TRANSF. 

unităţi 

parţial 

finanţate

CREDIT INTERNPROGRAM 

2022             

(mii lei)                

PNDL / 

A.Saligny

VENITURI 

PROPRII 

UNITĂȚI

PROIECTE 

cu finanţare 

FEN 

postaderare

2

Construire drum de interes județean pentru conectarea Spitalului Regional Craiova

la DJ 643F, Drumul Expres Craiova - Pitesti si DN 65F (Centura de Nord a

Municipiului Craiova) - SF

400 400

3 Aport de capital social la S.P.L.D.P. Dolj S.A. 2.000 2.000

2 R.A. Aeroportul Internaţional Craiova: 14.179 9.025 0 0 5.154 0 0 0 0

A 1 Reabilitarea infrastructurii de mişcare - cofinanțare 2% C.J. Dolj 45 45

2
Securizare completă (outdoor/indoor) Aeroportul Internaţional Craiova -

Cofinanţare 2% C.J. Dolj
1.267 1.267

3
Securizare completă (outdoor/indoor) Aeroportul Internaţional Craiova - cheltuieli

neeligibile TVA
3.856 3.856

4
Extinderea şi modernizarea Aeroportului Internațional Craiova - contribuţie 2%

C.J. Dolj
2.106 2.106

5 Extinderea şi modernizarea Aeroportului Internațional Craiova - TVA 3.048 3.048

6 Platformă betonată - lucrări de remediere pentru asigurarea scurgerii apelor 510 510

7
Branșarea Aeroportului Internațional Craiova la rețeaua de apă a municipiului

Craiova
25 25

8 Amplasarea luminii cu descarcare pe condensator pe firul director APH-27 1.150 1.150

B 1
Spor putere R.A. AIC (Proiectare și execuție Instalaţie de utilizare, dirigentie de

santier, Proiectare si executie Instalatie de racordare)
1.100 1.100

C 1
Documentaţie suport pentru finanţarea investiţiei "Extinderea şi modernizarea

Aeroportului Internaţional Craiova"
10 10

2
Consultanţă financiară pentru obţinerea creditului în vederea finanţării obiectivului

Extinderea şi modernizarea Aeroportului Internațional Craiova
155 155

3 Soft Gestionare Operaţiuni Sol 15 15

4 Echipament de detectare a urmelor de explozibili - ETD 360 360

5
Autospecială pentru transportul și îmbarcarea/debarcarea pasagerilor cu

dezabilități/ mobilitate redusă (Ambulift)
10 10

6 Autoturism 4x4 131 131

7
Sistem informatic de management vizual pentru manevrarea aeronavelor la sol

(Sistem Follow Me) (2 buc) 
81 81

8 Scaun de transfer al persoanelor cu dezabilități, pentru culoarul aeronavelor 22 22

9 Servicii elaborare studiu Hartă Zgomot  78 78

10
Avize/autorizări/avizări/certificări Extinderea și Modernizarea Aeroportului

Internațional Craiova
100 100

11 Alte proiecte 10 10

12
"Creșterea gradului de siguranță a Aeroportului Internațional Craiova prin

achiziționarea de echipamente specifice" 
100 100

9



TREZO - 

RERIE
BCR

EXCEDENT
CAPITOL / OBIECTIV ALOCAŢII 

BUGETARE

SURSA DE FINANŢARE
TRANSF. 

unităţi 

parţial 

finanţate

CREDIT INTERNPROGRAM 

2022             

(mii lei)                

PNDL / 

A.Saligny

VENITURI 

PROPRII 

UNITĂȚI

PROIECTE 

cu finanţare 

FEN 

postaderare

                                         DIRECTOR EXECUTIV,

            MARIAN MECU

                ŞEF SERVICIU,

                  GABRIEL AFTINESCU

10




